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Enflasyon düşüyor 

Finansal Kurumlar Birliği EGE kapsamında gerçekleşti-
rilen ankete göre, enflasyondaki düşüş beklentisi Eylül 
ayında da sürdü. Eylül ayı enflasyon beklentisi yüzde 

2,54’e geriledi.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Tirit ve konserli pilav

Kentpar Otomotiv Genel Müdür Ali Yavuz Kütük’ün 
oğlu; Genel Müdür Yardımcısı Alparslan Kütük’ün ye-
ğeni Şükrü, dünyaevine girdi. Düğünde tirit geleneği 
yaşatılırken, davetlilere geleneksel düğün pilavı ikram 

edildi. Sanatçılar da konser verdi.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

TÜRKİYE KALFASI 
GURURMUZ OLDU

Konya Büyükşehir Belediyesi, Taşkent’te ya-
pımını sürdürdüğü ileri biyolojik atıksu arıtma 
tesisi inşaatında yüzde 60 seviyesine ulaştı. 

Son teknolojiyle donatılacak olan tesis 
bölge için oldukça önemli. 

n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Büyükşehir Belediyesi ile birlikte dü-
zenlediği 21. Uluslararası Konya Mistik Müzik 

Festivali kapsamında Maher Zain “Özgür 
Gazze” Konserinde Mevlana Meydanı’nda 

binlerce Konyalı ile buluştu. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

2024 Yılının Türkiye Kalfası seçilen Seyit Çopur, ödü-
lünü Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in elinden aldı. 

KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, Konya’yı 
gururlandıran Çopur’u tebrik etti. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

‘ÖZGÜR GAZZE’ İÇİN
MEYDAN DOLDU TAŞTI

ARITMA TESİSİNDE
SON TEKNOLOJİ

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, belediyeye 
ait 12 ayrı tesisin ürünlerinin 
tedariğini ‘Ortak mutfak, ortak 
lezzet’ sloganıyla yapan Gıda 
Lojistik Merkezi’nin Konya’da 
kurulan ilk işletme onay belgeli 
resmi lojistik merkezi olduğunu 
söyledi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu’da 
konfor artıyor

Yarınlar için 
çalışıyoruz

Selçuklu Belediyesi sürdür-
düğü yol genişletme ve sıcak 
asfalt çalışmaları ile dış mahal-
lelerin yol kalitesini ve ulaşım 
konforunu arttırıyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

İşletme onay 
belgeli merkez

Karatay Belediyesi Sarıyakup 
Caddesi’ni yeniliyor. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Karatay’ın hem bugününe hem 
de yarınına hizmet etmek için 
büyük bir gayretin içerisinde 
olduklarının altını çizdi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Topraksız tarımda üretilen sebzeyi laboratuvarda üretilen ete benzeten Dr. 
Ece Aynur Onur, gelecek için herkesi susuz tarımla uğraşmaya davet etti

KURAKLIĞA SAVAŞ AÇTI
Türkiye’nin ilk ve tek askeri antro-
poloğu Dr. Ece Aynur Onur, Ameri-
ka’daki yaşamını bırakarak memle-
ketinde kuraklığa savaş açtı! Susuz 

tarımla ürettiği ürünlerle geçim 
kaynağı elde eden Onur; ürünlerden 

aldığı tohumlarla ise ülkesinin ku-
ralık riskine karşı ‘susuz nasıl tarım 

yapılır’ sorusuna yanıt arıyor.

TOPRAKLARI TERK ETMEYİN 
YToprağı olmayan çiftçilerin son 

çaresinin topraksız tarım olmadığına 
dikkat çeken Onur, “Zaten çocuk-
larımız çileğin ağaçta yetiştiğini 

zannediyor. Toprak bilgimiz, toprakla 
olan bağımız kolektif belleğimizden 
siliniyor. Topraklarınızı terk etmeyin! 

Toprağımızı tanıyın.” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya’nın Kültür Adam-
larından Şair-Yazar 

Hasan Ukdem, 9 aylıkken 
geçirdiği bir rahatsızlık 

nedeniyle felç kaldı. Teker-
lekli sandalye ile yaşamını 

sürdüren Hasan Ukdem, 
hiçbir zaman bunu dert et-
medi. Ukdem, “Şiir benim 

tedavim oldu” dedi.

Ukdem; “Ben her zaman ken-
dimi bu şekilde bir şeylerle 
meşgul ettim. Farklı oluşumu 
dert edinmedim. Hayata 
tutunabilmek için tecrübeli in-
sanları dinlemek ve tutunacak 
bir dal bulmak lazım. Bunu da 
kendimizin seçmesi gerekiy-
or” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 3’TE

‘BENİM TEDAVİM ŞİİR OLDU’

05 Öğretmenlerin 
sorunları konuşuldu 06 Erkek kuaförü oldu

gelenleri şaşırttı 09 TBMM yeni yasama 
yılı yarın başlıyor 

GELECEĞIMIZ
SUSUZ TARIM
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Amerika’daki işini bırakarak kuralığa savaş açan Dr. Ece Aynur Onur, susuz tarımla kazanıp kadınlara da iş imanı sağlıyor. Top-
raksız tarımda üretilen sebzeyi laboratuvarda üretilen ete benzeten Onur, gelecek için herkesi susuz tarımla uğraşmaya davet etti

Gelecek susuz tarımda!
Türkiye’nin ilk ve tek askeri 

antropoloğu Dr. Ece Aynur Onur, 
Amerika’daki yaşamını bırakarak 
memleketinde kuraklığa savaş açtı! 
Susuz tarımla ürettiği ürünlerle ge-
çim kaynağı elde eden Onur; ürün-
lerden aldığı tohumlarla ise ülkesi-
nin kuralık riskine karşı ‘susuz nasıl 
tarım yapılır’ sorusuna yanıt arıyor. 
Aynı zamanda verdiği eğitimlerle 
de insanlara bilgi aktarımında bu-
lunan Onur, kurduğu kadın kolektifi 
olan ‘Toprağım Melekleri Dermo-
kozmetik’ ile kadınların istihdamına 
da katkı sunmayı amaçlıyor. Topra-
ğı olmayan çiftçilerin son çaresinin 
topraksız tarım olmadığına dikkat 
çeken Onur, “Zaten çocuklarımız 
çileğin ağaçta yetiştiğini zannedi-
yor. Toprak bilgimiz, toprakla olan 
bağımız kolektif belleğimizden sili-
niyor. Topraklarınızı terk etmeyin! 
Toprağımızı tanıyın.” dedi. 

GÜZEL BİR GELECEK BIRAKACAK 
Türkiye’nin en fazla doğal gö-

lüne sahip şehirlerinden biri olan 
Burdur’da diğer illerde odluğu gibi 
insan eli ve kuraklık sonucu göller 
kurumaya başladı. Kuraklığı doğa 
olayı değil, ‘insanın yarını düşün-
meden doğayı tahrip etmesi’ olarak 
nitelendiren Onur, bu kapsamda 
kuraklıkla ilgili acil olarak atılacak 
olan her adımın oldukça önemli 
olduğuna dikkat çekti ve harekete 
geçti. 9 yıl Amerika’da eğitim ve 

çalışma hayatının ardından tek-
rar ülkesine dönmeye karar veren 
Onur, 2019 yılından bu yana Bur-
dur’un 30 nüfuslu Kayalı Mahalle-
si’nde susuz tarım yapıyor. Kurak-
lıkla mücadele kapsamında suyun 
kullanılmadığı ya da suya çok az 
ihtiyacı olan ürünler üreten Onur, 
geleceğe güzel bir gelecek bırakma 
umuduyla çalışıyor. 

‘4 AY DAYANAMAZ’ DEDİLER, 4 
YILDA DÜNYA MARKASI OLDU! 
Kuraklıkla mücadelenin, su 

kaynakları henüz tükenmeden ya-
pılması gerektiği inancıyla susuz 
tarıma yönelen Onur, ölmez çiçek, 
lavanta, tıbbi adaçayı gibi ürünler 
üreterek özellikle cilde ve sağlığa 
faydalı yağlar elde ediyor. Onur, çöl 
gibi kurak topraklarda nasıl ürün 
elde edildiği sorusuna ise, “Biz, ku-

raklıktan çöle dönmüş toprakları, 
alın terimizle suluyoruz! Türkiye’ye 
tekrar döndüğümde ‘4 aya kalmaz, 
Amerika’ya döner’ demişlerdi; an-
cak 4 yılda Toprağın Melekleri’ni 
dünya markası yaptık! Susuz ta-
rımla zehirsiz ürettiğimiz ürünler, 
dünyanın dört bir yanına gidiyor.” 
diye konuştu. 

‘YALNIZCA KURAKLIKLA 
MÜCADELE ETMİYOR, 

GELİR ADALETSİZLİĞİNE DE 
SAVAŞ AÇIYORUZ!’

Susuz tarımla birlikte canlıların 
geleceğine katkı sağlarken aynı za-
manda kazanç da elde ettiklerini ifa-
de eden Onur, “Susuz tarım, benim 
ve Toprağın Melekleri’nin ekmeği! 
Temel kazancımızı susuz tarımdan 
elde ediyoruz.” diyor. Toprağın Me-
lekleri ismiyle kadınlarla birlikte bir 

dermokozmetik marka oluşturduk-
larını aktaran Onur, “Susuz tarımla 
yalnızca ülkemiz için gerçekleştir-
miş olduğumuz çok önemli stra-
tejik projeleri fonlamış olmuyoruz; 
bununla birlikte çok sayıda kadın 
emekçimize ve onların ailelerine 
kaliteli bir yaşam tarzı sunuyo-
ruz. Bu sayede kuralıkla mücadele 
ederken aynı zamanda erkekler ve 
kadınlar arasındaki gelir adetsizli-
ğiyle, işsizlikle, kadına şiddetle, er-
kek egemenliğiyle de savaşıyoruz.” 
ifadelerini kulandı. 

MİLYONLARCA TOPRAK VARKEN 
NEDEN TOPRAKSIZ TARIM? 

Kuraklığın hayatın her alanında 
kendini bu kadar fazla hissettirdiği 
bir dönemde ‘susuz tarım mı yoksa 
topraksız tarım mı’ gibi bir sorunun 
gündem olmasını da anlamsız bu-

lan Onur, topraksız tarımı yüzölçü-
mü ya da farklı nedenlerle toprakta 
tarım yapılamayan ülkelere önerdi; 
Türkiye’nin işlenmeyen milyonlar-
ca dönüm bereketli arazisini işaret 
etti. Onur, konuyla ilgili şunları söy-
ledi: “Kuraklıkla yüz yüze olduğu-
muz bu dönemde ülkemizde işlen-
meyen milyonlarca dönüm toprak 
varken neden kimyasal solüsyon-
larla havada asılı bitki besleme ya-
palım?” 

‘TOPRAKSIZ TARIMIN, LABORATU-
VARDA ÜRETİLEN ETTEN FARKI NE?’

Topraksız tarımla elde edilen 
ürünlerin doğaya aykırı olacağın-
dan beslenmeyi ve yaşamı nasıl bir 
etki altında bırakacağının bilinme-
diğini belirten Onur, havada asılı 
olarak, topraksız tarımla üretilen 
sebzelerin laboratuvar ortamında 

üretilen etten farkı olup olmadığı 
sorusunu ise okuyuculara yöneltti. 
Tarımın 14 bin yıl önce Anadolu 
topraklarında başladığını anım-
satan Onur, Anadolu insanından 
kendi yöntemlerini bırakarak farklı 
tarım tekniklerine yönelmemesini 
istedi.  

TOPRAKSIZ ÇİFTÇİLERİN SON 
ÇARESİ, TOPRAKSIZ TARIM DEĞİL!

Bu kapsamda 2 yıl işlenmeyen 
arsaların kiraya verilmesinin, ta-
rımla uğraşmak isteyen gençler için 
önemli olduğunu ifade eden Onur, 
“Bu durum, bazıları tarafından ‘ül-
keye komünizm gelmiş, devlet özel 
mülke el koyacakmış’ havasında 
aktarılıyor ancak bu ülkede tarım 
yapmak isteyen ve toprağı olmayan 
binlerce genç, yetişkin var. Toprak-
sız çiftçilerin son çaresi, topraksız 
tarım değil. Zaten çocuklarımız çi-
leğin ağaçta yetiştiğini zannediyor. 
Toprak bilgimiz, toprakla olan bağı-
mız kolektif belleğimizden siliniyor. 
Topraklarınızı terk etmeyin! Topra-
ğımızı tanıyın. Saksıda çilek yetiş-
tirmemiş olsanız bile çok az emek 
isteyen, dayanıklı, bakımı kolay, 
yüksek kazanç sağlayan birkaç su-
suz tarım bitkisi yetiştirmeyi dene-
yin lütfen. Sizi toprağa bağlayacak, 
yeni ve daha kaliteli bir hayat kur-
manıza yardımcı olacak şey, susuz 
tarım.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

Kentpar Otomotiv Genel Müdür 
Ali Yavuz Kütük’ün oğlu; Genel Mü-
dür Yardımcısı Alparslan Kütük’ün 
yeğeni Şükrü, yapılan nikah ve dü-
ğün merasimiyle dünya evine girdi. 
Fatma- Yusuf Karataş’ın kızı Nurgül 
ile hayatını birleştiren Hediye- Ali 
Yavuz Kütük oğlu Şükrü, TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde kıyılan 
nikah ve yapılan düğün merasimiy-
le, bir ömür mutluluğa ‘evet’ dedi. 
Genç çiftin nikahlarını Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş kıydı; 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı da Karataş ve Kütük 
ailelerini yalnız bırakmadı. Düğüne 
Karataş ve Kütük ailelerinin yakınla-
rı ve sevenleri, sanayi ve iş dünya-
sından isimler de eşlik etti. 

TİRİT GELENEĞİ YAŞATILDI 
Kütük ailesi düğünde Konya’nın 

tirit geleneğini de yaşattı. Düğünden 
bir gün önce, düğün pilavının pişiril-
meye başlandığı akşam davetlilere 
verilen geleneksel tirit yemeği, Kü-
tük ailesinin düğününü tatlandırdı. 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
verilen tirit yemeğine çok sayıda da-
vetli katıldı. 

SANATÇILAR SAHNE ALDI
Düğün merasimi kapsamında 

yine TÜYAP Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde Konya’ya özgü etli pilav ikram 
edildi. Kütük ailesi düğün organizas-
yonunda farklılığa imza atarak, dü-
ğünde davetliler için sanatçılara yer 
verildi. Davetliler geleneksel Konya 

düğün pilavı yerken aynı zaman-
da ise Özlem Yıldız’ın sunumuyla; 
Coşkun Sabah, Ferda Anıl Yarkın, 
Hatice, Nadide Sultan, Modern Halk 
Dansları Konserisi ve DJ Tolga Tok-
mak’ın verdiği konserle davetlilerin 

kulaklarının pası silindi. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak Nurgül- Şükrü 
çiftine ömür boyu mutluluk diliyo-
ruz; Karataş ve Kütük ailelerine ise 
‘hayırlı olsun’ dileklerimizi iletiyoruz.  
n EMİNE KILIÇ

Karatas ve Kütük aileleri akraba oldu 
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Sosyal, kültürel ve eğitime 
yönelik projelerinin yanı sıra fi-
ziki belediyecilik çalışmalarıyla 
da ilçenin çehresini değiştiren 
Karatay Belediyesi, ilçe mer-
kezi ve merkeze uzak mahal-
le yollarındaki modernizasyon 
faaliyetlerine de ara vermeden 
devam ediyor. Bu kapsamda 
belediye Sarıyakup Caddesi’ni 
yeniliyor. Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Karatay’ın 
hem bugününe hem de yarını-
na hizmet etmek için büyük bir 
gayretin içerisinde olduklarının 
altını çizdi.

Karatay Belediyesi Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin 
dört bir yanında yol asfaltla-
ma, bakım-onarım, yenileme 
ve kaldırım gibi birçok çalışma 
yürütüyor. Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri bu kapsamda sıcak 
asfalt çalışmalarına Sarıyakup 

Caddesi’nde devam ediyor. 
Ekipler, caddede yenileme ça-
lışması yürütüyor. 

CADDEMİZ DAHA 
KULLANIŞLI HALE GELECEK
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, Karatay’a artı de-
ğer katacak her türlü katkıyı 
sunma çabasında olduklarını 

aktararak; Karatay’ın hem bu-
gününe hem de yarınına hizmet 
etmek için çalıştıklarını belirtti.

 Başkan Hasan Kılca; “Be-
lediyelerin, sosyal ve kültürel 
belediyeciliğin yanı sıra fiziki 
ve üstyapı belediyeciliğine de 
önem vermesi gerekiyor. Ka-
ratay Belediyesi olarak bizler 

bunu başardığımıza inanıyoruz. 
Bugün ekiplerimiz Sarıyakup 
Caddemizi yeniliyor. Celaleddin 
Karatay Caddesi ile Fetih Cad-
desi arasında kalan bölümde 
çalışmalarımız devam ediyor. 
Burası ekiplerimizin çalışması 
sonrasında daha güzel ve kul-
lanışlı bir hale gelmiş olacak. 
Karatay'ımızda planladığımız 
alt yapısı tamamlanan her so-
kağı asfaltlıyoruz. Gerek yolları 
bozulan ve ulaşımı zorlaştıran 
alanlarda gerekse de yeni yol-
larda hummalı bir çalışma içe-
risindeyiz. 

Bütün gayretimiz, vatan-
daşlarımıza daha rahat ve daha 
konforlu bir Karatay’ı bırakabil-
mek. Biz her zaman olduğu gibi 
bugün de yarın da vatandaşla-
rımızın hizmetinde ve emrinde-
yiz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Sarıyakup Caddesi yenileniyor, konfor artıyor 

Konya’nın Kültür Adamla-
rından Şair-Yazar Hasan Uk-
dem, Yenigün Gazetesi’nin 
sorularını yanıtladı. Hasan Uk-
dem, hayatta başına ne gelirse 
gelsin yazarak ve şiir okuyarak 
kendini iyileştirdi. Ukdem, ha-
yat hikayesini ve tecrübelerini 
bizlere anlattı. 

Hasan Ukdem kimdir?
1967’de Konya’nın Arap-

lar semtinde dünyaya geldim. 
9 aylıkken geçirdiğim bir has-
talık sonrasında felç oldum. 7 
yaşıma kadar ben bunun çok 
farkında değildim. Sonrasında 
okula gittiğimde diğer çocuk-
lardan farklı olduğumu anlama-
ya başladım. Ama bu farklılığı-
mı hiç dert etmedim, hâlâ daha 
etmem. Diğer arkadaşlarım 
okula giderken ben de kendim 
okuma-yazma öğrenmeye ka-
rar verdim. Babam mahallenin 
bakkalıydı. Oturttu beni kasaya; 
akranlarımla aynı süre zarfında 
okuma-yazma öğrendim. Okula 
giden kardeşim bir hikaye getir-
di. Bu hikayede üç köpek eniği-
nin hayatını anlatıyordu. Bunu 
okuduktan sonra, “Ben de bir 
gün mutlaka bir şeyler yazaca-
ğım” dedim. 

İLK ŞİİRİNİ 18 YAŞINDA BAKKAL 
MASASINDA YAZDI 

Yazma tutkusu sizde nasıl 
başladı? 

Kemalettin Tuğcu’nun hi-
kayelerinin neredeyse hepsi-
ni okudum. Sonrasında 10-12 
yaşlarıma kadar geldim. Küçük 
ajandalarda not tutmaya başla-
dım. Ben okumayı yazmayı öğ-
rendikten sonra babamın bakkal 
dükkanında kasaya oturmaya 
başladım. Arkadaşlarımla bu 
bakkalda sosyalleşiyordum. 12-
13 yaşlarında okuma-yazmayı 
ilerletmek için çok fazla okudum 
ve yazdım. Sürekli kitaplar si-

pariş ediyordum. Günde 3 tane 
gazete takip ediyordum. Dergi-
leri de okuyordum. Böyle böyle 
18 yaşıma geldim… Ama hâlâ 
ne yazacağıma karar vermemiş-
tim. Yazar olmak ve bir şeyler 
üretmek istiyordum ancak ne 
yapacağıma karar verememiş-
tim. Günlerden bir gün bakkal 
kasasında otururken karşı evin 
kiracılarından genç bir kız bana 
baktı ve gülümsedi… Kara kaş-
lı, kara gözlü, esmer bir kızdı… 
O bana hâl diliyle, “Sen şair ola-
caksın” dedi. Böylelikle ilk şiiri-
mi bakkal kasasında 18 yaşımda 
o masada yazdım. Benim ilk şiir 
kitabım “Kırık Bir Aşkın Göz-
yaşları” olmalı diye düşündüm 
ve öyle de oldu. Bunu kararlaş-
tırıp şiir yazmaya başladıktan 
sonra şiir kitapları bende merak 
uyandırdı. Necip Fazıl, Mehmet 
Akif gibi çok sayıda şairin isim-
leri kulağıma gelmeye başla-
dı ve şiirlerini okudum. Şu an 
evimde 3 bin- 3 bin 500 kitap 
var, bunun 750’si şiir kitabı. Bu 
sırada Victor Hugoları da oku-
maya başladım. Şiirde bir yer-
lere geldim. 1994 yılında ilk şiir 
kitabım olan “Kırık Bir Aşkın 
Gözyaşları” çıktı. Bunu büyük 
bir özveriyle çıkardım. Çünkü 
şiir para eden bir şey değildir. 
Sürekli yazıyordum. 2018 yılına 

kadar bir daha kitap çıkartma-
dım. Ancak bu sürede radyolar-
da şiirlerim okunuyordu. Kon-
ya’nın ünlü şairi rahmetli Feyza 
Alıcı ile de tanıştım. O bana 
bazı hedefler gösterdi. “Bura-
sı Selçuklu’nun payitahtı. Bu 
toprakları yaz” dedi. Bu sefer 
köşe yazıları da yazmaya başla-
dım. İstanbul’da Çağrı Dergisi 
vardı. Oraya şiirler ve yazılar 
göndermeye başlamıştım. Bu 
arada Araplar semtinden Se-
yit Küçükbezirci vardı. Benim 
komşum ve kalemdaşım. O da 
Arapları yazıyordu. O bir gün 
bana, “Hasan senin artık bir 
gazetede yazman lazım” dedi. 
Tamam dedim ve gazetelere de 
yazmaya başladım. Şu anda da 
yazıyorum. Bu sırada Araplar 
mahallesindeki komşularımı, 
ihtiyarları, çocukları, kadınları 
tek tek kaleme aldım. Gazetede 
köşe yazısı olarak yayımladılar. 
Sonrasında 2021 yılında “Za-
manın Behrinde Araplar Ma-
hallesi” kitabımı çıkardım. Bu 
Konya’da bazı arkadaşlarımıza 
örnek oldu. 2020’de, “Bugün 
Sen Daha Çok Ayşe’sin” şiir ki-
tabımı çıkarttım. 

KİTABI, BELEDİYE’NİN 
LİTERATÜRÜNE GİRDİ 

İlerisi için başka projeleriniz 
olacak mı? 

Şu an Konya Büyükşehir Be-
lediyesi her mahalleden bir ya-
zar bulup mahalleleri yazdırma-
ya çalışıyor. Benim “Zamanın 
Behrinde Araplar Mahallesi” 
kitabımı da aldılar. Şehir seri-
sinden belediyenin literatürüne 
girdi. Bunların dışında “Gönül 
Penceremde Şairler Geçidi”, 
“Bana Bir Şiir Borcun Olsun” 
gibi kitaplarım da var. İlerideki 
hedefim, Yunus Emre’nin şiirle-
rinden 2 mısra alıp kendi şiir-
lerimle devam edeceğim, Yunus 
Emre’nin izinden gideceğim bir 
kitap çıkarmak. Bunun yanında 
bir rica üzerine Kur’an-ı Ke-
rim’deki 104 surenin her biri-
ne bir şiir yazacağım. Böyle bir 
eser de çıkaracağım. Bunların 
yanında arkadaşlarımla birlikte 
Selçukya Kültür Sanat Derneği-
ni de kurduk. Dernek olarak her 
hafta pazartesi günü şiir buluş-
malarımız oluyor. Hiçbir zaman 
bu geleneğimizi aksatmadık. 
Yaz ayları dışında her pazarte-
si biraraya geliyoruz ve herkese 
kapımız açık. 

HERKESİN TUTUNACAK BİR DALI 
OLMALI, O İSE ŞİİRE TUTUNDU 
Her insan sizin gibi “Hayata 

Tutunanlar”dan değil. İnsanlara 
bu konuda ne tavsiye edersiniz?

Ben her zaman kendimi bu 
şekilde bir şeylerle meşgul et-
tim. Farklı oluşumu dert edin-
medim. Hayata tutunabilmek 
için tecrübeli insanları dinle-
mek ve tutunacak bir dal bul-
mak lazım. Bunu da kendimi-
zin seçmesi gerekiyor. Çünkü 
sevmediğimiz bir şeyle başarılı 
olma imkanımız yok. Bu insana 
anca eziyet olur. İnsanın en bü-
yük çıkmazı kendisi ama en bü-
yük yardımcısı da kendisi. Ben 
kendime yardım etmeyi seçtim. 
Benim tutunacak dalım ve teda-
vim şiir oldu...   n TUBA KAYA

Konya’nın Kültür Adamlarından Şair-Yazar Hasan Ukdem, 9 aylıkken geçirdiği bir rahatsızlık nedeniyle felç kaldı. Tekerlek-
li sandalye ile yaşamını sürdüren Hasan Ukdem, hiçbir zaman bunu dert etmedi. Ukdem, “Şiir benim tedavim oldu” dedi              

‘Benim tedavim siir oldu’  

Hasan Ukdem, kendini şiirler ile iyileştirdi.

Kültür Adamı, Şair ve Yazar Hasan Ukdem 
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Selçuklu Belediyesi sürdürdü-
ğü yol genişletme ve sıcak asfalt 
çalışmaları ile dış mahallelerin yol 
kalitesini ve ulaşım konforunu art-
tırıyor. 

Selçuklu Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler Te-
pekent ve Söğütözü Mahalleleri 
arasındaki bağlantı yolunda sıcak 
asfalt serimi gerçekleştirdi. 

Selçuklu Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler ilçe 
merkezinin yanı sıra dış mahalle-
lerde de vatandaşların güvenli ve 
konforlu ulaşımı için çalışmalarını 
yoğun bir tempo ile sürdürüyor. 
Ekipler bu kapsamda Tepekent 
ve Söğütözü Mahallesi arasındaki 
bağlantı yolunda sıcak asfalt çalış-
ması gerçekleştirdi. Toplam uzun-
luğu 12 bin 500 metre olan yolun 

2 bin 200 metrelik kısmının geç-
tiğimiz yıl sıcak asfaltını tamam-
layan ekipler bu yıl da 2 bin 300 
metre alanda sıcak asfalt serimi 
yaptı. Çalışmalarla mülkiyet ve or-
man sınırları haricinde alanda yol 

genişliği 8 metreye çıkarıldı. Tepe-
kent-Söğütözü bağlantı yolundaki 
çalışmalar tamamlandığında top-
lam 24 bin ton imalat gerçekleşti-
rilmiş olacak.   

 “DIŞ MAHALLELERİMİZDE 

ULAŞIM KONFORUNU ARTIRMAK 
İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI 

SÜRDÜRÜYORUZ”
Selçuklu’da merkez ve dış 

mahalle ayrımı yapmaksızın fiziki 
belediyecilik çalışmalarına aralık-

sız devam ettiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “2024 yılı hizmet 
planlaması kapsamında dış mahal-
lerimizde yol ve ulaşım standar-
dını yükseltmek için ekiplerimiz 

özverili bir şekilde çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu çerçevede sorum-
luluk alanımız içerisinde yer alan 
mahallelerimizde hem ana yoldan 
dış mahalleye giden yolların, hem 
de dış mahallelerimizin kendi ara-
larındaki bağlantı yollarının stan-
dardını genişletiyor ve sıcak asfalt 
çalışması yapıyoruz. Geçen yıl as-
faltlamaya başladığımız Tepekent 
ile Söğütözü Mahalleleri arasındaki 
bağlantı yolunda planlamalarımız 
dahilinde çalışmalarımız devam 
ediyor. Selçuklu’da dış mahallele-
rimizin altyapısını güçlendirmek 
ve hemşehrilerimizin yaşam kon-
foruna da katkı sağlamak için or-
tak akıl ve işbirliği çerçevesinde en 
iyiyi hedefleyerek çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Tepekent- Söğütözü arasında ulaşım konforu artıyor

SÜ bilgi ve birikimini Özbek 
üniversitelerle paylaşacak

Berlin’deki yarışmada 
Selçuk’a birincilik ödülü

Selçuk Üniversitesi ile Özbe-
kistan’daki üniversiteler arasın-
da iş birliği protokolü imzalandı. 
Türkiye ile Özbekistan arasındaki 
yükseköğretim alanındaki iş bir-
liklerini güçlendirmek amacıyla 
düzenlenen III. Türkiye-Özbe-
kistan Eğitim Forumu, İstanbul 
Teknik Üniversitesinin (İTÜ) ev 
sahipliğinde yapıldı. Foruma Yük-
seköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar, Selçuk Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Zeki Bayramoğlu, üniversite 
rektörleri ve akademisyenler ka-
tıldı.

Yükseköğretim Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. Özvar, III. Türkiye-Öz-
bekistan Eğitim Forumu’nda yap-
tığı konuşmada “Özbekistan’la 
iş birliklerimizi taçlandıracak en 
önemli adım Türk-Özbek Üni-
versitesinin kurulması olacak. 
Nitelikli uluslararası öğrencilerin 
üniversitelerimizde öğrenim gör-
mesini destekliyoruz. Ortak hedef 
ve vizyonlarımızı gerçekleştirme 
hususunda iki ülkenin üniversi-
telerine de çok önemli görevler 
düşüyor” dedi.  İki gün süren III. 
Türkiye-Özbekistan Eğitim Foru-
mu’nda açılış konuşmalarının ar-

dından “Sürdürülebilir Kalkınma: 
Yükseköğretim Kurumlarının 
Yeni Gündemi”, “Yükseköğreti-
min Dönüşümü: Dijitalleşme ve 
Yapay Zeka”, “Türkiye-Özbekis-
tan Yükseköğretim Kurumları İş 
Birlikleri” ve “Yüksek Teknoloji 
Odaklı Kalkınma: Mühendislik 
Eğitiminin Rolü” başlıklı oturum-
lar gerçekleştirildi.

Forum kapsamında çeşit-
li disiplinlerde ortak diploma 
programları ve akademik iş bir-
liği anlaşmaları imzalandı. Bu iş 
birlikleri, iki ülke üniversiteleri 
arasındaki akademik ve bilimsel 
projelerde daha fazla ortaklık ku-
rulmasını hedefliyor.

Forumda Selçuk Üniversitesi 
ile Karakalpak Devlet Üniversi-
tesi, Gülistan Devlet Üniversi-
tesi, Taşkent Mimarlık ve İnşaat 
Devlet Üniversitesi, Buhara Dev-
let Üniversitesi, Urgenç Devlet 
Üniversitesi, Fergana Politeknik 
Enstitüsü, Semerkand Devlet 
Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği 
Enstitüsü arasında iş birliği pro-
tokolü imzalandı. Selçuk Üniver-
sitesi adına imzaları Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Zeki Bayramoğlu 
attı.  n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi öğrenci-
si Murat Yasir Dilek, Pro Carton 
Young Designers Award yarış-
masında “Bridge” isimli amba-
laj tasarımıyla birinci oldu. Pro 
Carton Young Designers Award 
yarışmasının ödül töreni Ber-
lin’de yapıldı. Selçuk Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Endüst-
riyel Tasarım Bölümü Öğrencisi 
Murat Yasir Dilek “Bridge” isimli 
ambalaj tasarımıyla Yiyecek & 
İçecek kategorisinde birinciliği 
kazandı. Dilek, ödülünü proje 
danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Seda 
Duman Köylü ile birlikte aldı. 

Bu başarı, Selçuk Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Endüstriyel Tasarım Bölümü öğ-
renci ve akademisyenlerinin bu 
alanda aldığı 87’nci ödül olduğu 

gibi Türkiye’nin karton ambalaj 
sektöründe ve genç tasarımcı-
ların uluslararası arenada daha 
görünür olmasında da önemli bir 
rol oynuyor.  Türkiye’nin de üye 
olduğu “European Association of 
Carton and Cartonboard Manu-
facturers” tarafından organize 
edilen Pro Carton Young Desig-
ners Award, Avrupa'nın ambalaj 
tasarımında önde gelen yetenek 
yarışması olarak kabul ediliyor. 
Sadece kartona odaklanan ya-
rışma, Avrupa genelindeki öğ-
renciler arasında sürdürülebilir 
ambalaj ve inovasyonu teşvik 
etmede öncü bir rol oynuyor. 

Bu yılki yarışmaya 25 ülke-
deki 155 üniversiteden toplam 
899 proje sunuldu.  
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si KOSKİ Genel Müdürü Ahmet 
Demir, Taşkent Atıksu Arıtma 
Tesisi’nin inşaat sahasını denet-
ledi. Taşkent Belediye Başkanı 
Mehmet Acar’ın da katıldığı in-
celemede tesisin teknik özellik-
leriyle ilgili bilgi veren Demir, 
son teknolojiyle donatılarak inşa 
edilen tesisin önemine dikkat 
çekti.

TAŞKENT’TE FARKLI 
BİR PROSES ORGANİZASYONU VAR

Demir, “Buradaki arıtma sis-
temi diğer bölgelere göre daha 
farklı bir proses organizasyonu-
na sahip. Bölgedeki arazi sıkın-
tılarından dolayı dar bir alanda 
iki katlı bir atıksu arıtma tesisi 
inşa ediyoruz. Şu andaki fiziki 
gerçekleştirme oranı yüzde 60. 
Tesisimiz, toplamda 2.400 kişiye 
hizmet edecek, günlük 400 met-

reküp atık suyu arıtmış olacak. 
Dere yataklarından gelen kay-
nak sularının kirlenmesini en-
gellemek, çevreye vereceği za-
rarı minimize etmek için burada 
ileri biyolojik atıksu arıtma tesi-

sinin önemi daha fazla öne çıkı-
yor. Bu proses içerisinde azot ve 
fosfor olmak üzere; bütün para-
metreleri uluslararası standart-
larda deşarj noktasına götürecek 
tarzda dizayn edilmiştir” dedi.

KONYA’NIN BÜTÜN İLÇELERİNDE 
ATIKSU ARITMA TESİSİ OLACAK

Konya’nın bütün ilçelerinde 
atıksu arıtma tesislerinin tamam-
lanması için Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın ta-
limatı olduğunu dile getiren De-
mir, “Bu doğrultuda şu ana kadar 
31 ilçenin 29’unda atıksu arıtma 
tesislerini tamamladık. Zaten mer-
kezde atıksu arıtma tesisimiz var. 
Tamamlanmayı bekleyen İki atıksu 
arıtma tesisimiz kaldı. Konya’da-
ki üretilmiş tüm atık suyun yüz-
de 92’sine kadar arıtmış olacağız. 
Bu da önemli bir gelişme. Çevreyi 
koruma açısından arıtılmış suyun 
yeniden kullanılması açısından 
önemli bir proje. Burası 48 milyon 
liraya mal olacak. Taşkent’imize ve 
Konya’mıza şimdiden hayırlı ol-
sun” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesi, Taşkent’te yapımını sürdürdüğü ileri biyolojik atıksu arıtma tesisi inşa-
atında yüzde 60 seviyesine ulaştı. Son teknolojiyle donatılacak olan tesis bölge için oldukça önemli

Konyalılar Federasyonu Baş-
kanı olarak göreve yeni gelen Ce-
lal Kurşun ve Konyalı İş Adamları 
Derneği (KONSİAD) Başkanı Mu-
hammed Demir, dernek başkan-
ları ve beraberindeki heyet ile bir-
likte İzmir Valisi Süleyman Elban’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Kasım ayında olağan kongre-
lerini yapacak olan Konyalılar Fe-
derasyonu ve beraberindeki heyet 
İzmir Valisi Elban ile önemli bir 
görüşme yaptılar. Hoş sohbet için-
de geçen buluşmada sivil toplum 
örgütlerinin önemi ve İzmir ilinin 
sorunları karşılıklı olarak konuşul-
du. Kentin güvenliği, uyuşturucu 
kullanımı, körfez kirliliği ve ko-
kusu, balıkların ölümü, sivrisinek 
şikayetleri, modifiyeli, ehliyetsiz, 
muayenesiz ve tehlikeli araç kul-
lanımı, yüksek sesli müzik yayını 
yapan şehir magandalarına ilişkin 
yapılan ve yapılamayan işler hak-
kında görüş alışverişi yapıldı.

CELAL KURŞUN, BİZ RADİKAL BİR 
HEMŞEHRİCİLİK YAPMIYORUZ
Konu hakkında bilgi veren Kon-

yalılar Federasyonu Celal Kurşun 
özetle şunları söyledi: “İl genelinde 
görev yapan tüm bürokratlarımız 
ile tanışıp ve beşeri ilişkiler kurarak, 
hemşehrilerimize ve yaşadığımız 
kente katkılar koymaya ve destek 
olmaya gayret ediyoruz. Bizler Kon-
yalılar Federasyonu olarak İzmir ve 

Konya kültürünü harmanlayarak 
ortak, mutlu ve huzurlu bir yaşam 
sunmanın gayreti ve birlikte hareket 
etmenin peşindeyiz. Birçok derne-
ğin yöresel tutumlarına karşılık biz 
radikal bir hemşehricilik yapmıyo-
ruz. Doğduğumuz ve doyduğumuz 
kentlerin yaşam kalitesine ekonomik 
ve kültürel katkılar koymak önceliği-
mizdir. Bu ve benzer konuları sayın 
valimizle konuştuk, karşılıklı istişa-
relerde bulunduk. Kendisine fede-
rasyonumuz ve bağlı derneklerimiz 
hakkında bilgiler verdik. Çok verimli 
bir ziyaret oldu. Sayın valimize gös-
terdiği samimiyet ve sıcak ilgisine 
çok teşekkür ediyoruz.”
KIZILAY KONAK ŞUBESİ BAŞKANLI-
ĞINDAN FEDERASYONA ZİYARET

Aynı gün içinde Kızılay İzmir 
Konak Şubesi Başkanı Melih Bingöl 
Konyalılar Federasyonunu ziyaret 
ederek, göreve yeni gelen Başkan 
Celal Kurşun’a hayırlı olsun dilekle-
rini iletti. Yaptığı konuşmada Kızı-

lay’ın önemine dikkat çeken Bingöl, 
“Kızılay’ımız artık dünya standart-
larında hizmet üreten, kendi sektö-
ründe dünya yardım kuruluşları ile 
rahatça yarışabilen büyük bir kuru-
luş olmuştur. Ülkemizde yaşanan 
afetlerde, özellikle son depremler-
de bu kuruluşumuzun önemini ve 
gücünü ziyadesiyle gördük. Covit 
dönemlerinde, orman yangınlarında 
da Kızılay’ın katkı ve hizmetleri, dol-
durduğu boşluğu ve başarıları göğ-
sümüzü kabarttı. Kızılay savaşta ve 
barışta hiçbir karşılık beklemeden, 
gönüllülük esasına göre çalışan bir 
hayır kurumudur. Kızılay kan temi-
ni, afet müdahalesi, uluslararası yar-
dımlar, sağlık ve sosyal hizmetleri 
vermek başlıca görevleri olmakla 
birlikte; eğitim, gıda yardımları, giy-
si dağıtımı ve barınma hizmetleri 
gibi yaşam sürdürücü insani yardım 
yapan tek yardım kuruluşumuzdur. 
Sözün kısası Kızılay canımız ve ka-
nımızdır.” dedi.  n HABER MERKEZİ

Celal Kurşun

Konyalılar Federasyonu İzmir Valisi'ni ziyaret etti

Taskent icin önemli 
bir proje yürütülüyor



Türk Eğitim-Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanlığınca organize edi-
len “Konya Genişletilmiş İstişare 
Toplantısı ve Hizmet Ödül Dağı-
tım Töreni” geçtiğimiz hafta sonu 
Türk Eğitim-Sen Konya 1 Nolu 
Şube Başkanı Ali Köç, Yönetim 
Kurulu üyelerinin başkanlığında, 
İlçe Temsilcileri, Okul Temsilcileri 
ile İşyeri Temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. İstişare toplantı-
sında öğretmenlerin karşı karşıya 
kaldıkları sorunlar masaya yatırı-
lırken, çözüm yolları arandı. Öğ-
retmenler bugüne kadar verilen 
sözlerin tutulmasını ve sorunla-
rını çözülmesi istedi. Türk Eğitim 
Sen Konya 1 Nolu Şube Başkanı 
Ali Köç, yaptığı konuşmasında 
şu sözlere yer verdi; “Ülkemizde 
vergi yükünün çalışanlarımızın 
omuzlarına yüklendiği de açık bir 
gerçektir. Yıl başında bir üst ver-
gi dilimine geçişte toplam gelir 
üst sınır artışının düşük tutulması 
sonucunda çalışanlar her geçen 
yıl biraz daha erken bir üst vergi 
dilime girmekte, ödedikleri vergi 
giderek artmaktadır.  Öyle ki vergi 
dilimlerindeki artış oranı memur 
maaşlarına yapılan artışların altın-
da kaldığı için kamu çalışanların-
dan kesilen gelir vergisi rakamları 
da orantısız biçimde yükselmiştir. 
Çalışanlarımız her yıl bir öncekin-
den daha fazla vergi ödemektedir.  
Ülkemizde vergi politikası, kayıt 
altındakinden alabildiğine vergi 
tahsili üzerine kurgulanmış, dar ve 
sabit gelirlilerin ödediği vergi üst 
gelir gruplarının çok daha üzerine 
çıkmıştır.” Türk ve Türkiye Yüzyı-
lında Yeni Kamu Personel Rejimi-
nin daha iyi yerlere gelmesi için 
önerilerini de sıralayan Köç şunları 
kaydetti; “Bütün sözleşmeli perso-
nel kadroya geçirilmeli, devletin 
asli ve sürekli görevleri kadrolu 
memurlar eliyle gördürülmelidir. 
Personel ihtiyacı duyulan yerler-

deki personel ihtiyacının gideril-
mesi ve ülke genelinde dengeli bir 
personel dağılımı sağlanabilmesi 
için bu bölgelere teşvik getirilme-
li, atamalarda ve yer değiştirme-
de aile birliğinin korunması esas 
alınmalıdır. Atamalarda liyakat ve 
ehliyet esas alınmalı, mülakat uy-
gulamasına son verilmelidir. Gö-
revde yükselme ve unvan değişik-
liği adalet ve hakkaniyet ilkelerine 
göre düzenli aralıklarla ve yazılı 
sınava dayalı olarak gerçekleştiril-
melidir. Günün gereklerine uygun 
bir harcırah kanunu hazırlanmalı-
dır. Memurun grev ve siyaset ya-
sağı kaldırılmalıdır. Deprem ve do-
ğal afet bölgelerinde görev yapan 
personelin durumlarına özel ayrı-
calıklar getirilmelidir. •Memur ve 
emeklilerimiz için refah payı uygu-
laması bir kurala bağlanarak kalıcı 
hale getirilmelidir. Tüm memur-
lara bayram ikramiyesi verilmeli-
dir. •Kamu görevlileri üzerindeki 
vergi yükü hafifletilmelidir. Sosyal 
güvenlik sistemindeki 2008 ön-
cesi ve sonrasına ilişkin olarak uy-
gulanan ikili yapı sonlandırılmalı, 
hakkaniyetli, adil ve sürdürülebilir 
bir yapı kurulmalıdır.”  Protokol ko-
nuşmalarının ardında soru-cevap 
şeklinde devam ede Türk Eğitim 
Sen Konya 1 Nolu Şube genişle-
tilmiş istişare toplantısı. Sendi-
kaya uzun yıllar hizmet eden İlçe 
temsilcilerine verilen plaket ile son 
buldu.    n HABER MERKEZİ
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Günümüz modern toplumu her 
şeyi sistemleştirirken aynı zamanda 
değersizleştiriyor da…

Bireye ait iradeyi zayıflatıyor,  in-
sanı bir sistemin edilgen paçası haline 
getiriyor…

Modern toplum sistemleşirken 
öncelikle doğallığın anlamını yok edi-
yor…

Doğal olan her şey manasını yiti-
riyor…

Doğal yaşam, doğal beslenme, 
bizzat doğanın doğallığı hızla yok olu-
yor.

Doğal olan her şey aranan, özle-
nen zor bulunan bir olgu haline geli-
yor.

Çağımız gelişmeleri;  insanın ön-
celikle sahip olduğu, olması gerektiği 
en ulvi değeri ‘’insanlığı’’ hızla değer-
sizleştiriyor.

İnsan kocaman bir sistemin ta-
mamlayıcı küçük bir faktörü oluyor…

Anlamıyoruz; coğrafyamızı, 
memleketimizi, işimizi, potansiyelini 
idrak edemediğimiz için manasını 
fark edemiyoruz. 

Tıpkı kendi kabiliyetimizi, yete-
neklerimizi, yaşam içindeki varlığımızı 
fark edemediğimiz gibi toplum içinde 
kendi ağırlığımızın farkına varamadı-
ğımız gibi...

Hızla zemin kaybeden insan çev-

resinde dönen bu gelişmelere karşı 
gittikçe daha kayıtsız hale geliyor.

Kendisini rahatlatmak,  ayakta 
durmak, isteklerine yaklaşmak, borç-
larını ödeyebilir olmak, psikolojisini 
bozmamak ya da yeniden düzeltmek 
başlıca hedefler haline geliyor…

Ama gelişmelere bakılırsa dep-
resyon en hızlı büyüyen hastalık…

Bedensel sağlığımız da hızla bo-
zuluyor.

Bütün bu gelişmeler içerisinde 
insan anlaşılmak istiyor…

Anlaşılmamak en büyük şikâyeti-
miz…

Anlamayı neredeyse unutmak 
üzereyiz…

Herkes beni anlasın ama ben 
kimseyi anlamasam da olur modun-
da…

Birey, koca topluluklar içerisinde 
yalnızlığa mahkûm…

İstese de başkalarını anlayacak 
takati yok…

Tabii olarak bu durum insanı du-
yarsızlaştırıyor…

Ortada değer olmayınca değeri 
koruma da ihtiyaç olmaktan çıkıyor..

Çağımızın en büyük tatmini sahip 
olmak…

Bir makama, güce, mala,  mülke 
sahip olmak temel ölçü…

Bir taraftan yaşamımız elimiz-

den kayıp giderken bir 
taraftan sahip olarak 
yaşamda kalmaya çalı-
şıyoruz… 

Birçok maddi değe-
re, makama sahip olup 
da ruhu iflas etmiş in-
sanların çokluğu bunu 
gösteriyor.

Bu arada yaşamı bir 
bütün olarak değerlen-
dirme anlama ve anlam-
landırma gibi becerileri-
mizde hızla zayıflıyor…

Daha çocuk yaşta çocuklara diğer 
insanların hakkını gözetmeden hakkı-
nı aramasını öğretiyoruz.

Güçlü olmayan yaşayamaz diyo-
ruz….

Tabi ki sistem de bu bakış açısını 
destekliyor…

Güçlü olmayan yaşayamaz….
Hedefimiz bir an önce insanların 

bizi fark edeceği, sayacağı bir güce, 
fiziki varlığa erişmek ya da sahip ol-
mak…

Acaba anlamayı anlama becerisi 
kazanmayı çocuklarımıza en başta 
öğretsek çocuklara onca bilgi yükle-
mekten daha çok fayda sağlamaz mı?

Yaşamı anlama, 
idrak etme yaşamın 
manasına vakıf olma, 
yaşamda etki derecesini 
artırmaz mı.?

Bugünkü edilgen 
insan yerine etkili insanı 
topluma kazandıramaz 
mıyız?

Bugün iş yerlerinde, 
kurumlarda, sokaklarda, 
trafikte, politika ve devlet 
işleyişinde hatta dün-

yanın çeşitli yerlerindeki savaşlarda, 
göçlerde sonuç olarak nerede bir ça-
tışma varsa orada bütün bunların se-
bebi karşı tarafı anlamadan kendimi-
zin anlaşılmasını beklemek yok mu?

Katledilen doğa, tükenen doğal 
varlıklar, kaybolan insanlığın temel 
sebebi anlamadan anlaşılmaya çalış-
mak değil mi?

Okumamış ya da okumuş, geliş-
memiş ya da gelişmiş bütün bireyle-
rin toplumların devletlerin ortak dav-
ranış biçimi sadece anlaşılmak ama 
karşı tarafı anlamama ya da anlama-
mazlıktan gelme, yüzsüzlük uyanıklık 
kültürünün bir yansıması değil mi?

Anlamanın idrak etmenin yaşa-

mın manasına ulaşmada bize yol 
gösteren ince estetik yolunu hep be-
raber küçük yaştan itibaren çocukları 
inşa ederek yetiştiremez miyiz?

Biz anlamayı, idrak etmeyi,  ma-
naya ulaşmayı bunun için yaşamı 
analiz etmeyi sebep sonuç ilişkisi 
kurarak çözmeyi ihmal ettikçe aynı 
zamanda en ulvi varlık sebebimiz ira-
deyi de yok saymış olmuyor muyuz.?

Ya da sadece güçlü olanların ira-
desinin varlığı bize yeter mi?

Biz o varlıklara biat etmiş varlıklar 
mıyız?

Bugün mahallemizde, köyümüz-
de, şehrimizde sahip olduğumuz de-
ğerler belirli güçlerin eline geçerken 
bizim kayıtsız kalmamız, irademizi 
kullanma yeteneğini kaybetmemiz-
den mi?

Bugün olayları anlamaya, idrak 
etmeye, sorgulamaya,  analiz etmeye 
ayırdığımız vakit gittikçe azalıyorsa bu 
bizim yaşamın gayesinden kopuşu-
muzu da göstermez mi?

Bugün devletimiz, şehrimiz, ma-
hallemiz, çevremiz büyürken bunun 
yaşamımıza yansımaması bu anlama 
ve anlamlandırma kabiliyetimizin zaa-
fa uğramasından değil mi?

Dünyada küçük bir devlet bütün 
devletlere onların onurunu ayaklar 
altına alırcasına kafa tutuyorsa bu 

bizlerin yaşamın manasından kopu-
şumuzla alakalı değil mi?

Bizim insanlık dediğimiz insan 
sıfatına sahiplenmemizi nasıl bir olay 
yaşayacağız da o sağlayacak?

Yoksa bu düzen bize dünyada ya-
şayan çok az bir zümrenin yaşamını 
anlamlandırmak onların yaşam ma-
nasına hizmet etmek üzere mi prog-
ramlandı?

Seçtiğimiz insanlar toplumun ge-
nel refahı üzerine projeler üretemiyor-
sa biz yanlış bir tercih sisteminin mi 
kurbanıyız?

Kim hangi görüşte olursa olsun 
yöneten insanlar neden daha güçlü-
lerin yaşam manasına hizmet ediyor?

Bütün bunların anlamını daha 
küçük yaştan çocuklarımıza öğretsek 
çok mu iş yapmış oluruz?

Yaşamı anlamayı idrak etmeyi, 
manasına ulaşmayı, yaşamı anlam-
landıracak çözümler üretmeyi sağla-
yacak bir bakış açısı ile yetiştirsek çok 
mu vakit harcamış oluruz?

Bence şimdiden hem de çevre-
mizden başlayarak bu harekete baş-
layalım..

Bir kişiyi uyandırsak çok büyük 
bir değerdir.. 

Ben başladım. Düşündüm yaz-
dım, sizlere ulaşabildiğim oranda de-
ğer üretmiş olacağım….

ANLAMANIN ANLAMI VE ANLAMLANDIRMAK

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Başkan Mustafa Kavuş, beledi-
yeye ait 12 ayrı tesisin ürünlerinin 
tedariğini ‘Ortak mutfak, ortak lez-
zet’ sloganıyla yapan Gıda Lojistik 
Merkezi’ni ziyaret etti. Merkezin, 
Konya’da kurulan ilk işletme onay 
belgeli resmi gıda lojistik merkezi ol-
duğuna vurgu yapan Başkan Kavuş, 
“Hizmet sektöründe faaliyet göste-
ren belediyemize bağlı tesislerimi-
zin, lezzet, kalite, hijyen ve uygun 
fiyat politikasıyla yakaladığı başarıda 
en önemli katkılardan birini burası 
veriyor” dedi. 

Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, lezzet, kalite, hijyen ve uy-
gun fiyat politikasıyla göz dolduran 
Meram Belediyesi Gıda Lojistik Mer-
kezini ziyaret etti. Belediye iştiraki 
olan PELİTAŞ A.Ş. bünyesinde ve 
‘Ortak mutfak, ortak lezzet’ sloga-
nıyla ilçe genelinde bulunan 12 ayrı 
tesisin ürünlerinin tedariğinin ger-
çekleştirildiği merkezi denetleyen 
ve işleyiş hakkında bilgi alan Başkan 
Mustafa Kavuş, merkezin Konya’da 
kurulan ilk işletme onay belgeli res-
mi lojistik merkezi olduğuna vurgu 
yaptı. 

BAŞKAN KAVUŞ; “GIDA LOJİSTİK 
MERKEZİMİZ, ORTAK İMALAT, 
ORTAK MUTFAK, ORTAK DEPO 

GÖREVİ YÜRÜTÜYOR” 
Meram Belediyesinin hizmet 

sektöründe faaliyet gösteren 12 ayrı 
işletme 9 marka ile birlikte yürüttü-
ğü çalışmalarda lojistik merkezinin 
ortak imalat, ortak mutfak ve or-
tak depo görevini yerine getirdiğini 
belirten Başkan Kavuş, 4 yıl önce 
temellerinin atıldığı işletmelerin 
başarısının arkasında bu merkezin 

çalışmalarının da olduğunun altı-
nı çizdi. Sayısı her geçen gün artan 
tesisleri kurmadaki amaçlarının, 
kaliteli ve nitelikli hizmetle birlikte 
sağlıklı ürünleri en iyi maliyetle va-
tandaşlara sunmak olduğunu ifade 
eden Başkan Kavuş, “Hizmet sek-
töründe faaliyet gösteren bu tesis-
lerimizi korumak ve misafirlerimize 
şehrin en iyi mekanlarında en iyi 
hizmeti sunmanın derdindeyiz. Bu 
amaçla kurduğumuz gıda lojistik 
merkezinde ortak üretim merke-
zinden çıkan ürünler tesislerimize 
dağılıyor böylelikle aynı lezzeti, ka-
liteyi ve hijyeni tüm tesislerimizde 
standart hale getirmiş oluyoruz” 

diye konuştu.   
BAŞKAN KAVUŞ; “İŞLETME ONAY 
BELGESİ BULUNAN MERKEZDE 
ÜRETİMLERİN HER AŞAMASI 

KONTROL ALTINDA”
Başkan Kavuş, yaptığı açıklama-

da lojistik merkezi hakkında da şu 
bilgileri verdi; “Belediyemiz iştiraki 
olan Pelitaş bünyesinde hizmet ve-
ren kafe ve restoranlarımızda satı-
şa sunulan ürünlerimizin tamamı 
bu merkezden çıkıyor. Burası, gıda 
güvenliği adına işletme onay bel-
gesi almış bir tesis. Üretimi yapılan 
her ürünün seri numaralarından 
başlanıp sona kadar seyir defteri 
tutuluyor. Demosu yapılmış, lezzet 

testinden geçmiş ürünlerimiz tesis-
lerimize sevk ediliyor. Merkezde 16 
arkadaşımız hizmet veriyor. Hepsi 
birbirinden uzman ve değerli usta-
larla çalışıyoruz. Et reyonumuz fark-
lı, pasta ve sıcak yemeklerin reyonu 
ayrı. Bizim yaptığımız denetimlerin 
yanı sıra Tarım İl Müdürlüğümüz ile 
birlikte çalışıyor, onların denetimin-
den de geçiyoruz.” 

BAŞKAN KAVUŞ; “İLKEMİZ; 
YA EN İYİSİNİ YAPACAĞIZ, 
YA HİÇ YAPMAYACAĞIZ” 

12 ayrı tesisin ve 9 markanın 
büyümesinde lojistik merkezinin 
önemine de değinen Başkan Mus-
tafa Kavuş, yakaladıkları başarıyı 
tesisleşmeye, profesyonelleşmeye, 
kurumsallaşmaya ve ekip arkadaş-
larının özverili çalışmasına borçlu 
olduklarını söyledi. Markalaşmanın 
zorlu ve uzun bir süreç olduğunun 
altını çizen Başkan Kavuş, iştirakleri 
olan PELİTAŞ tesislerinin bunu dört 
yıl gibi kısa bir zamanda gerçek-
leştirdiğini belirtti. Her bir markayı 
büyütmek ve ileriye götürmek için 
kendileriyle yarıştıklarını söyleyen 
Başkan Kavuş, “Benim temel ilkem 
daima şu oldu; Tercihen yaptığımız 
işlerde “Bir işin ya en iyisini yapaca-
ğız, ya da hiç yapmayacağız.” Hep 
bu inançla yürüdüm. Sağolsun ekip 
arkadaşlarımız da bu prensibi be-
nimseyerek çalışıyorlar. Buradaki 
lojistik merkezi de bu ilkeyle hareket 
ediyor. Ve buradaki arkadaşlarımız 
vatandaşlarımıza ürünlerin en iyisi-
ni, en güzelini, en sağlıklısını en uy-
gun fiyatla buluşturmak için gayret 
gösteriyor” şeklinde konuştu.    
n HABER MERKEZİ

Meram’da ‘Ortak Mutfak Ortak Lezzet’

Kırşehir’de gerçekleştirilen 37. 
Ahilik Haftası Kutlamalarının ka-
panış töreninde, Yaklaşık 2 Milyon 
200 bin Esnaf ve Sanatkarların ara-
sından 2024 Yılının Türkiye Kalfası 
seçilen Seyit Çopur, ödülünü Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in elin-
den aldı. Bu yıl 37’incisi düzenlenen 
‘Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı’ 
kapanış programı kapanış töreni 
Kırşehir Cacabey Meydanı'nda ger-
çekleştirildi. Törene, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Ticaret 
Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, 
Esnaf Sanatkârlar ve Kooperatifçi-
lik Genel Müdürü Taha Enes Şener, 

Kırşehir Milletvekilleri, Konya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanı Muharrem Karabacak, Konya 
Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öz-
türk, Konya Ticaret İl Müdürü Mus-
tafa Çağlayan, Birlik Başkan Vekili 
Osman Alp, Birlik Genel Sekreteri 

Harun Gün, Elektrikçiler Odası Baş-
kanı Arif Yeşildaş, Türkiye geneli 
Birlik Başkanları, Oda Başkanları ve 
Kırşehir halkı katıldı.  Konya 2018 
yılında, Yılın Türkiye Ahisi’ni, 2019 
ve 2020 yılında Yılın Türkiye Ahi çı-
raklarını Konya’dan çıkararak Konya 

Esnaf ve Sanatkarının Ahiliğin tüm 
öğretilerine sahip olduğunun tes-
cillendiğini ifade eden Konya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-
kanı Muharrem Karabacak, “Bu yıl 
da 81 il arasında yine Yılın Türkiye 
Ahi Kalfasını çıkartmanın haklı gu-
runu yaşıyoruz. 2024 Yılının Tür-
kiye Kalfası seçilen Seyit Çopur’u 
bir kez daha tebrik ediyorum” dedi.  
Programın ardından Konya Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Karabacak ve berabe-
rindeki heyet, Ahi Evran Veli'nin 
Türbesini ziyaret etti, Ahilik Müze-
sindeki eserleri inceledi.  
n HABER MERKEZİ 

Yılın Türkiye Kalfası 
Konya’yı gururlandırdı 

2024 Yılının Türkiye Kalfası seçilen Seyit Çopur, ödülünü Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in elin-
den aldı. KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, Konya’yı gururlandıran Çopur’u tebrik etti

Öğretmenlerin sorunları 
tek tek masaya yatırıldı

Konya Çiçekçiler Odası’nda 
Dikici yeni başkan seçildi

Çiçekçiler Odası Mezat 
Salonu’nda yapılan genel ku-
rulda İbrahim Dikici odaya 
üye esnafların çoğunluğunun 
oyunu alarak başkan seçildi. 

Yönetim Kurulu Üyeliklerine 
ise Murat Yakut, Ali Akmaz, 
Hasan Çakır, Nuri Hakalan ge-
tirildi.   
n HABER MERKEZİ

Ali Köç
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Mehmet Demirel: Gazze, 
Müslümanların namusudur 

Saadet Partisi Eylül Ayı İl Divan 
Toplantısı, yoğun katılımla gerçek-
leştirildi. İl başkanlık binasında 
düzenlenen toplantıya; Saadet 
Partisi Konya İl Başkanı Mehmet 
Demirel’in yanı sıra, Saadet Partisi 
Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Üyesi 
Lütfi Yalman, Saadet Partisi Genel 
İdare Kurulu (GİK) Üyesi Hüseyin 
Saydam, il başkan yardımcıları, ilçe 
başkanları, eski Karatay Belediye 
Başkanı Mehmet Şen, Konya Milli 
Görüşçü Kuruluşlar (MİLKO) tem-
silcileri ve çok sayıda partili katıldı. 
Başkan Demirel, göreve geldikten 
sonra gerçekleştirilen ilk toplan-
tıda ülke gündemine dair önemli 
açıklamalarda bulundu. 

Konuşmasına “Birçok olum-
suzluklarla karşı karşıyayız” diye-
rek başlayan Saadet Partisi Konya 
İl Başkanı Mehmet Demirel, İsra-

il’in 7 Ekim’den bu yana değil, 60 
yıldır dünyaya meydan okuduğunu 
ve soykırıma devam ettiğini söyle-
di. Müslümanların bugün öncelikli 
probleminin İsrail olmadığını be-
lirten Başkan Demirel, “Müslü-
manların en büyük problemi baş-
larındaki yöneticilerdir. Başlarında 
ferasetli yöneticiler olsa, İsrail bun-
ların hiçbirine cesaret edemez. 
Bunun örneği merhum Necmettin 
Erbakan Hocamız oldu. Erbakan 
Hocamız görev başındayken, İs-
rail Gazze’ye tek kurşun atamadı. 
Her savaşın ve meydanın bir mü-
cadelesi vardır. İsrail mücadelesini 
çocuklar, kadınlar, camiler, inanç 
üzerinden yaptı. Gazze, Müslü-
manların namusudur. Yapmamız 
gerekenleri layıkıyla yapmalıyız” 
şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Konya'da bayan kuaföründe çalışırken tıraş olup eve gelen erkek kardeşinin tıraşını beğenmeyen genç 
kız, erkek kuaförlüğüne merak sardı. Erkek kuaförlüğüne başlayan genç kız, tıraşa geleni şaşırtıyor

Konya'da yaşayan 22 yaşın-
daki Şükran Kocabaş, bir bayan 
kuaförünün yanında küçük yaş-
larda çırak olarak işe başladı. 
Şükran Kocabaş saç tıraşı olan 
ve kuaförden gelen kardeşinin 
saç kesimini beğenmeyerek kar-
deşinin saçını düzeltmek için 
kolları sıvadı. Kocabaş daha son-
ra erkek kuaförlüğüne merak 
sardı. Çalıştığı iş yerine yakın 
bir erkek kuaförü ile görüşen 
ve işe başlayan Kocabaş'ın 7 ay 
önce çalışmaya başladığı erkek 
kuaförüne gelen müşteriler ilk 
önce şaşırıyor ardından tıraş ol-
mak için tekrar Şükran Kocabaş'ı 
tercih ediyor.

“MESLEĞİN BU ALANINI 
DAHA ÇOK SEVDİM”

Kuaförlüğe erkek kardeşinin 
saçını keserek başladığını an-
latan Şükran Kocabaş, “Bir gün 
kardeşim eve geldiğinde saçına 
baktım ve beğenmedim yani 
bayan kuaförlüğünde de bazen 
kısa kesim tarzları yapıyorduk, 
oradan aklımda kaldığı kadar 
beğenmedim. ‘Otur bakayım, 
bir de ben deneyeyim' dedim. 
Yapmaya başladığım zaman ba-
yan kuaförlüğünden daha çok 
erkek kuaförlüğünü sevmeye 
başladım. Bir ben yaptım, iki 

ben yaptım artık karar verdim 
dedim ki; ‘benim erkek kuafö-
rü olmam gerekiyor' elim daha 
çok yatkın ve mesleğin bu ala-
nını daha çok sevdim. Bu süreç 
içerisinde Mustafa Ceylan ile ta-
nıştım, sağolsun üzerimde çok 
emeği var o şekilde ilerledim 
erkek kuaförlüğünde” dedi.

“SIKINTILARI 2-3 AY 
İÇERİSİNDE ATLATTIM”

Erkek kuaförlüğüne ilk baş-
ladığı sıralarda tedirginliğinin 
olduğunu söyleyen Kocabaş, 
“Biraz tedirginliklerim oldu ilk 
başlarda. Arada kalmışlığım 
oldu ama ben de şöyle bir şey 
vardır aklıma koyduğum her 
şeyi yapmak gibi ve bunu da ak-
lıma koyduğum için başardım. 
İlk 2-3 aylık süreç zordu. Müşte-
ri zaman geçtikçe bana alışmaya 
başladı. Ben alışmaya başladım. 

Sanki yıllardır yapıyormuş gibi 
devam etmeye başladım. Sıkın-
tıları 2-3 ay içerisinde atlattım” 
şeklinde konuştu.

İş yerine gelen müşterile-
rin şaşkınlığını anlatan kuaför 
Şükran Kocabaş, “Üstümde 
üniformalarımız olmasa çalışan 
olduğumu bile bazen anlaya-
mıyorlardı. ‘Buyurun hoş geldi-
niz' diyorum, gelen müşteri ile 
genelde öncelikle ben ilgileni-
yorum. ‘Bayan mı çalışıyor' de-
niliyordu, ‘aynen abi buyurun 
yardımcı olayım' diye başlıyor-
duk. Zaten bir dahaki tıraşa beni 
seçiyorlar” ifadelerini kullandı.
“SONUCU NE OLURSA OLSUN İYİ 

VEYA KÖTÜ EN AZINDAN 
DENEDİM DİYEBİLİRSİNİZ”
Meslek seçimi yapmak is-

teyen kişilere ‘hayallerinizin 
peşinden ilerleyin' diyen Koca-

baş, “Hayallerinizin peşinden 
koşmaya devam edin. Sonucu 
ne olursa olsun iyi veya kötü en 
azından denedim diyebilirsiniz. 
Bir insanın aklına koyduğu her 
şeyi başarabileceğine inanıyo-
rum. Hedefim ileride kendi dük-
kanımı açmak, işletmek ve çok 
ileri hedeflerim var” dedi.

Şükran Kocabaş'ın ustası 
Mustafa Ceylan ise, “12 kişi ekip 
arkadaşımız var. Bunların içeri-
sinde 2'si bayan. Bayanlarımızı 
işe aldık, mesleği öğrettik. Kısa 
bir süre içerisinde 7-8 aylık bir 
sürede bayan arkadaşlarımıza 
elimizden geldiği kadar destek 
verdik. Mesleklerini ellerine al-
dılar” diye konuştu.

Şükran Kocabaş'a tıraş olma-
ya gelen Emre Tepe, “İlk başta 
tedirgin olmuştum Şükran ha-
nımdan, Rümeysa hanımdan. 
Tedirgin olduk ama şimdi onlara 
tıraş oluyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Tıraş olmaya gelen Enes Tu-
tar ise, “Kuaförü zaten buradan 
tanıyorduk. Konsept de biraz 
farklı, Konya'da alışmadığımız, 
bayan arkadaşların da bura-
da desteğiyle beraber farklı bir 
konsept oluşturmuşlar” diye ko-
nuştu.  n İHA

Konya Büyükşehir Belediye-
si Kapsül Teknoloji Platformu 
ile Sosyal İnovasyon Ajansı, 
TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik 
Destek Programları Başkanlığı 
tarafından desteklenen ve Kon-
ya’da gerçekleştirilen “Tekno-
loji Köprüsü: İnovasyon ve İş 
Birliği Proje Pazarı” etkinliğine 
katıldı.

Konya Büyükşehir Belediye-
si ve Necmettin Erbakan Üni-
versitesi iş birliğiyle kurulan 
Sosyal İnovasyon Ajansı (SİA) 
ile Büyükşehir Belediyesi tara-
fından kurulan Kapsül Teknoloji 
Platformu, TÜBİTAK Teknoloji 
ve Yenilik Destek Programları 
Başkanlığı (TEYDEB) 1503-Pro-
je Pazarları Destekleme Progra-

mı’nın desteklediği “Teknoloji 
Köprüsü: İnovasyon ve İş Birliği 
Proje Pazarı” etkinliğinde yer 
aldı. KTO Karatay Üniversitesi 
Merkez Kampüsünde gerçekleş-
tirilen etkinlikte akademisyen-
ler, araştırmacılar, girişimciler 
ve endüstri temsilcileri bir ara-

ya gelerek teknoloji ve yenilik 
odaklı projelerin geliştirilmesi-
ni, ticarileştirilmesini, iş birliği 
fırsatlarının değerlendirilmesini 
amaçladı. İki gün süren etkinlik 
kapsamında, proje sunumları, 
paneller, seminerler, atölye ça-
lışmaları, networking oturum-

ları ve birebir iş görüşmeleri 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, 
buluşlarını, yenilikçi fikirleri-
ni tanıtma ve yatırımcılarla bir 
araya gelme fırsatı bulurken, 
Türkiye genelindeki Teknoloji 
Transfer Ofisleri ile Teknokent-
lerin desteğiyle teknoloji pro-
jelerinin geliştirilmesi ve tica-
rileştirilmesine yönelik önemli 
konulara değinildi. Sosyal İno-
vasyon Ajansı ve Kapsül Tek-
noloji Platformu direktörlerinin 
de katıldığı “Bilim, Teknoloji ve 
Sosyal İnovasyon Bölgesel Kal-
kınmanın Dinamikleri” adlı pa-
nelde, konuşmacılar teknolojik 
inovasyon ve sosyal inovasyo-
nun kalkınmadaki öneminden 
bahsetti. n HABER MERKEZİ

Amaç; teknoloji odaklı projeler geliştirmek

Erkek kuaförü oldu
tırasa geleni sasırttı

Meralarımızı amaç dışı kullanmaya-
lım, mera olarak kullanalım. Öyle olmu-
yor mu diye sorarsanız geçmişe göre 
meralarımızın bugünkü durumunu alan 
ve kalite olarak mukayese edebilirsiniz.  
Eskiden mera olan alanları çok yerde 
mera olarak görmeniz mümkün değil, 
mera olarak kullanılan alanlarda ürün 
ekili yerler, inşa edilmiş evler veya başka 
durumda amaç dışı kullanıldığını göre-
bilirsiniz. 

Mera olarak kullandığımız alanla-
rın mera amenajman tekniğine uygun 
olarak kullanıldığını söyelyebilirmiyiz?. 
Bu hususa meracı gözüyle bakmak 
gerekmektedir. Maalesef evet mera 
amenajman tekniğine uygun kullanı-
lıyor demek mümkün değil. Meraları-
mız mera amenajman tekniğine uygun 
kullanılmadığından dolayı erozyona 
davetiye çıkarmaktayız. Her geçen yıl 
artmakta olan verim ve kalite düşüklüğü 
erozyonun artışını da hızlandırmaktadır. 

 Mera amenajman tekniğinin 
dört temel esası vardır;

1. Otlatma Mevsimi (Meranın uy-
gun olduğu zamanlarda hayvan otlat-
ma) 

2. Otlatma Kapasitesi (Meranın ta-
şıyabileceği sayıda hayvan otlatma)

3. Üniform Otlatma
4. Uygun hayvan cinsi ile otlatma
4342 sayılı Mera kanununa göre 

Tarım ve Orman Bakanlığı il müdürlük-
leri bir komisyon tarafından ilin mera 
durumu, topoğrafya ve iklim durumu 

dikkate alınarak her yıl il sınırları içeri-
sinde uygulanacak bir otlatma takvimi 
belirlemektedir. İlde otlatmanın başlan-
gıç ve otlatmanın sonlandırılması belir-
lenen bu takvime göre yapılmaktadır. 
Meraların durumunun göre (zayıf, orta, 
iyi ve pekiyi) durumda olan meralarda 
belirlenen takvime uyulması meranın 
sağlığı açısından önemli olduğundan 
hazırlanan bu takvime uyulması isten-
mektedir.

“Görülen köy kılavuz istemez” 
sözünde olduğu gibi tehlike belli ol-
duğundan her ilde yöneticiler (Vali, 
Kaymakam, Belediye Başkanı, Muhtar, 
Ziraat Odaları ve Çiftçi Malları Koruma 
başkanlıkları) yöresinde otlatma takvimi 
uygulamasını mutlaka uygulatmalıdır. 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce be-
lirlenen İl Otlatma Takvimindeki tarihler 
dışında meralarda hayvan otlatılma-
malı ki tehlike büyümesin, meralarda 
görülen veya ilerde görülecek tehlikeyi 
yaşamayalım. Bölgemizde hayvanların 
meraya çıkarılması ve meradan çekil-
mesi (otlatmaya son verilmesi) Konya 
Tarım Orman İl Müdürlüğünce “İl Otlat-
ma Takvimine” bağlanmıştır. İl sınırları 
içerisinde meralarda hayvan otlatılması 
belirlenen bu takvime yapılmalıdır. Aksi 
takdirde geçtiğimiz yıllarda bölgemizin 
bazı kesimlerinde görülen toz bulutları 
veya toz fırtınası daha çok görülebilir. 

Otlatma takvimine uyularak me-
raların bitki örtüsüne kış ve kıştan çı-
kışta güçlü büyümesi için yedek besin 

maddesi biriktirmelerine 
imkân tanınmalı ki ot ve-
rimi ve kalitesi daha iyi 
olabilsin. 

Toprağı yağışa ve 
rüzgâra karşı koruyan 
üzerindeki bitki örtüsüdür. 
Bitki de diğer canlılar gibi 
belirli yaşama dönemi 
olan, uygun şartlarda bü-
yüyüp gelişen bir canlıdır. 
Bitkilerin kış öncesi kış ve 
kıştan sonraki büyüme-
leri için ihtiyaç duydukları yedek besin 
maddesi depolayabilmeleri içim son-
bahar kritik periyodunda ve ilkbaharda 
uyanma yani çok yıllıkların büyümeye, 
tek yıllıkların çimlenip tutunmaya baş-
ladığı erken dönemde ilkbahar kritik 
periyodunda meraya hayvan sokul-
mamalıdır. Bu kritik dönemlerde mera 
bitkilerinin otlatılması meranın sağlığı 
açısından son derece zararlıdır. İşte bu 
dönemlerde hayvanlar mera alalarına 
ve meradaki bitkilere büyük zarar ver-
diklerinden dolayı meraya koyun, keçi 
ve diğer hayvanlar otlatmak için çıkar-
tılmamalıdır. 

Önümüzdeki günlerde sonbahar 
otlatma sonuna doğru yaklaştığımız 
günler gelmektedir. Sonbahar kritik pe-
riyodu (bitkilerde büyümenin durduğu 
tarihten 3-4 hafta öncesini içine alan 
süre) diğer kritik periyotlar gibi önemli 

ve meranın gelecek yılda-
ki verimi açısından önemli 
olduğundan otlatma sü-
resinde ki son tarihe uyul-
malı ve otlatmaya son 
verilmeli, mera alanlarına 
hayvan sokulmamalıdır. 

Son günlerde bazı 
bölgelerimize az da olsa 
yağış düşmektedir.  Bu 
yağışla meralardaki tek 
yıllık bitkilerin yeşerdiği ve 
gelişmekte olduğu görü-

lebilir. Olası bu yeşilliği görüp meraya 
hayvan sokulmamalıdır. Çünkü bu yeşil 
görülen bitkiler tek yıllık ve kısa ömürlü 
bitkiler olduğundan meracılar açısından 
yem değeri olarak dikkate alınmayan 
bitkilerdir. Bu nedenle meranın geleceği 
açısından “İl Mera Komisyonunun” be-
lirlediği tarihten sonra meraya hayvan 
sokulmamalıdır. Bu takvime uyulmaz 
ise meralar bozulduğu gibi diğer çev-
re felaketleri de yaşanmaktadır. Mera 
alanlarında bozulma nedeniyle görülen 
erozyon sadece mera alanlarında kal-
mayıp tarım alanlarını, yakın yerleşim 
yerlerini ve tüm hayatı da tehdit etmek-
tedir.  

Mera alanları erozyona uğramasın, 
hayvanlar yiyecek ot arayışında olma-
sın, merada hayvanın karnı doysun, 
teknik olarak istenilene göre meraları 
da doğru kullanalım. Çevremiz temiz ve 

oksijenimiz bol olsun isteniliyorsa ot-
latma takvimine uyalım İl otlatma tak-
vimine göre belirlenmiş olan tarihlerde 
meradan faydalanılsın. 

 Değerli çiftçilerimiz tarımı 
doğru ve bilinçli yapmaya gayret etme-
liyiz. Tarımdaki girdi fiyatlarının artışı ve 
tarım ürünlerinin fiyatının aynı oranda 
artmaması tarımı daha bilimsel ve 
bilinçli yapmaya zorlamaktadır. Bu ne-
denle önemli ve en ucuz yem kaynağı 
olan meraları da doğru kullanmak ve 
yetkililerin uyarılarına uymak gerekmek-
tedir. Hayvanlarımızı uygun olmayan 
dönemlerde meraya çıkartmayalım ve 
belirlenen tarihte otlatmaya son verelim. 
İdarecilerimiz mutlaka mera kanununda 
yer alan sorumlulukları gereği mera 
amenajmanının dört temel esasından 
biri olan otlatma mevsimi uygulaması-
na gereken hassasiyeti göstermelidirler.

Mera kanununa göre sorumlu olan 
İdarecilerimiz kanunda yer alan mera 
amenajmanının dört temel esasından 
biri olan otlatma mevsimi uygulaması-
nın yerine getirilmesini de mutlaka takip 
etmelidirler. 

Özellikle iklim değişiklikleri nedeniy-
le tabiat kendini koruyamaz hale geldi-
ğinden oluşacak tehditlere karşı tedbirli 
olmalıyız. Yapılan yanlışlıklarla erozyona 
davetiye çıkarmamalı ve tabiatı ondan 
faydalanan biz insanlar korumalıyız. Ta-
biatı korurken de sanki vücudumuzun 
bir parçasıymış gibi gerekli hassasiyeti 
göstermeliyiz. 

Tarımın bütün bilim dallarında ol-
duğu gibi çayır ve meraların kullanımı 
da bir ana bilim dalıdır. Bilimsel bilgi ve 
verilerin gelişen teknolojiye uygun uy-
gulanması bilimin gereğidir. Yüce Pey-
gamberimiz Hz. Muhammed (S.A.V) 
“Beşikten Mezara Kadar İlim Öğreni-
niz” demiştir. Bu güzel söz bize ilimin 
ne denli önemli ve süreklilik arz ettiğini 
hatırlatmaktadır. İlim bizleri aydınlatarak 
bizleri daima ileri götürmektedir. Akla ve 
bilime son derece önem vermiş olan 
İslam dininin mensupları olarak ilimin 
gereklerine harfiyen uymalıyız. 

Özellikle bölgemiz meralarının ço-
ğunluğunda eskiden diz boyu ot olduğu 
söylenmekte iken bu gün meralarımız-
da neredeyse ot yok veya çok azdır. Bu 
durum yine bu alanlarda bilimin gere-
ğini, meralardan faydalanan üreticiler 
ve idari sorumluluğu olan idarecilerin 
gereğini yapmamasından kaynaklan-
maktadır. 

Toprağı yağışa ve rüzgâra karşı ko-
ruyan üzerindeki bitki örtüsüdür. Bitkide 
diğer canlılar gibi belirli yaşama dönemi 
olan, uygun şartlarda büyüyüp gelişen 
bir canlı olduğundan büyüme ve geliş-
mesi süresince bilime uygun faydalanıl-
malıdır. 

Çevremizde daha çok bitki ile kaplı, 
yeşil ve verimli hayvanların doyduğu 
meralar görmek ve toz bulutlarının gö-
rülmediği ve otlatma takvimini uygu-
landığı günleri görmek dileğiyle hoşça 
kalınız.

MERALARIMIZI MERA OLARAK KULLANALIM

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM
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Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
Türkiye Kültür Yolu Festivali kap-
samında Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ile birlikte düzenlediği 21. 
Uluslararası Konya Mistik Müzik 
Festivali kapsamında Maher Zain 
“Özgür Gazze” Konserinde Mev-
lana Meydanı’nda binlerce Konyalı 
ile buluştu.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
Türkiye Kültür Yolu Festivali kap-
samında Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ile birlikte düzenlediği 21. 
Uluslararası Konya Mistik Müzik 
Festivali etkinlikleri kapsamında 
Maher Zain sahne aldı. Mevlana 
Meydanı'nda düzenlenen “Özgür 
Gazze” konserine binlerce Konyalı 
katıldı.

Meydanı dolduran Konyalılar, 
sanatçının "Free Palestine", "Ya 
Nabi Salam Alayka", Thank You 
Allah" ve "Maşallah" adlı eserlerini 
coşkuyla dinledi.
KONYA’DA 30 EYÜL’E KADAR MİS-

TİK MÜZİK RÜZGARI ESECEK
30 Eylül’e kadar devam edecek 

21. Uluslararası Konya Mistik Mü-
zik Festivali kapsamında her gün 
17.00’de Mevlana Meydanı’nda 
halka açık etkinlikler; yine her gün 
20.30’da Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde farklı ülkelerden sanatçıların 
katıldığı konserler yapılıyor.

ÇOCUK ETKİNLİKLERİ 
Ayrıca, 29 Eylül’e kadar saat 

16.00-19.00 arasında Kültürpark 
Amfi Tiyatro’da çocuklar için çok 
sayıda etkinlik gerçekleşecek. Dün-
yanın önde gelen festivallerinden 
olan Uluslararası Konya Mistik Mü-
zik Festivali için detaylı bilgilere 
“mistikmuzikfestivali.com.tr” ad-
resinden ulaşılabiliyor. 
n HABER MERKMEZİ

Özgür Gazze için sahne aldı

Emine ve Hasan Duvarcı’nın 
kızı Ayşe ile Melike ve Selman 
Türker’in oğlu Melikşah, Grand 
Millenium Konya Hotel’de ger-
çekleştirilen düğün merasimiyle 
mutluluğa ‘evet’ dedi. Genç çiftin 
nikahını Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş kıydı. Nikaha; Du-
varcı ve Türker ailelerin yakınları-
nın yanı sıra Konya Baro Başkanı 
Oktay Unkur, 23. ve 24. Dönem 
Konya Milletvekili Mustafa Kabakcı 
da katıldı. Düğüne gelen davetliler, 
Duvarcı ve Türker ailelerine hayır-
lı olsun dileklerinde bulundu. Biz 
de Konya Yenigün Gazetesi olarak 
genç çifte mutluluklar diler, Duvar-
cı ve Türker ailelerini tebrik ederiz  
n TUBA KAYA

Esma- Necati Kapancı çiftinin 
kızı İrem ile Sema- Ziya Atcı çifti-
nin oğlu Ömer, Begonya Garden 
Düğün Salonunda düzenlenen dü-
ğün merasimi ile dünyaevine girdi. 
Genç çifti ve ailelerini mutlu günle-
rinde sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra AK Parti Konya Eski Milletvekili 
Mustafa Kabakcı, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, iş insanı 
İsmail Nükte, Türk moda tasa-
rımcısı Zeynep Kartal, işadamları, 
sanayiciler ile Kapancı ve Atcı ai-
lelerinin sevenleri ve yakınları yal-
nız bırakmadı. Genç çiftin nikahını 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş kıydı. Konya Yenigün Gaze-
tesi olarak İrem ve Ömer Atcı çifti-
ne iki cihan saadeti diliyor, Kapancı 
ve Atcı ailelerine ise “hayırlı olsun” 
temennilerimizi iletiyoruz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ayşe ve Melikşah’ın mutlu günü İrem ve Ömer dünyaevine girdi  

Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Maraton Nalçacılılar Taraf-
tar Grubu Başkanı Ufuk Dişbu-
dak kızı Fatmanur Dişbudak’ı 
evlendirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Rukiye- Ufuk Dişbudak 
çiftinin kızı Fatmanur ile Na-
lan- Abdullah Zaladin çiftinin 
oğlu Melih, Gloria Meram Dü-
ğün ve Etkinlik’te düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevi-
ne girdi. Genç çifti ve ailelerini 
mutlu günlerinde sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra Mara-
ton Nalçacılılar Taraftar Grubu 
üyeleri yalnız bırakmadı.  Kon-
ya Yenigün Gazetesi olarak Fat-
manur ve Melih Zaladin çiftine 
iki cihan saadeti diliyor, Diş-

budak ve Zaladin ailelerine ise 
“hayırlı olsun” temennilerimizi 

iletiyoruz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ufuk Dişbudak kızını evlendirdi 
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Yunak Meslek Yüksek Okul 
Sekreteri yazar Bülent Kes-
kin’in merakla beklenen roma-
nı “Kırmızı Kar” yayımlandı. 
Bu eser, Yunak’ta yaşayan bir 
ailenin gerçek yaşam öyküsü-
nü, ilçenin kuruluş yıllarında 
etkileyici bir dille anlatıyor. 

Romanla ilgili Keskin şunları 
kaydetti; “Kırmızı Kar”, yal-
nızca bir roman değil; heye-
can, merak ve hüzün gibi derin 
duyguları harmanlayarak oku-
yucularını sarsıcı bir yolculuğa 
çıkaran bir hikaye. Keskin, bu 
eserde Yunak’ın tarihine ışık 

tutarken, bölgenin kültürel do-
kusunu da ustalıkla yansıtıyor. 
Yunak’a dair her detayın özenle 
işlendiği bu eser, “ben gerçek 
Yunaklıyım” diyen herkes için 
bir vefa borcu niteliğinde. Ye-
rel karakterler, gelenekler ve 
unutulmaz anılarla dolu olan 

roman, okuyucularını hem geç-
mişe hem de kendi hayatlarına 
dair derin düşüncelere yön-
lendiriyor. Kendinizi “Kırmızı 
Kar”ın sayfalarına bırakın; he-
yecan dolu olay örgüsü ve çar-
pıcı karakterlerle dolu bu eser, 
sizi adeta sarmalayacak. Ger-

çek yaşam hikayeleri seven-
ler için bir başucu kitabı olma 
özelliği taşıyan “Kırmızı Kar”, 
raflardaki yerini aldı. Unut-
mayın, bu kitabı okuyarak Yu-
nak’ın ruhunu bir parça daha 
yakından tanıma fırsatını kaçır-
mayın!” dedi.  n HABER MERKEZİ

Bülent Keskin’in Kırmızı Kar adlı romanı cıktı

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİZAYİ
Akdeniz üniversitesi öğrencisiyim 

öğrenci kimlik kartımı 
kaybettim, hükümsüzdür.  

Ayten AYDIN
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Finansal Kurumlar Birliği EGE kapsamında gerçekleştirilen ankete göre, enflasyondaki 
düşüş beklentisi Eylül ayında da sürdü. Eylül ayı enflasyon beklentisi yüzde 2,54’e geriledi

Enflasyon beklentisi 
yüzde 2,54’e geriledi

Banka dışı finans sektörü 
temsilcileri ile ülke ekonomi-
mizin kalkınması için faaliyet 
gösteren Finansal Kurumlar 
Birliği (FKB); Ekonomik Görü-
nüm Endeksi’nin (FKB-EGE) 
Eylül ayı bültenini yayımladı. 
Finansal sistemin sağlıklı iş-
leyebilmesi ve gelişebilmesi 
için çatısı altındaki 5 sektörde 
faaliyet gösteren 124 şirketle 
finansmana erişimi kolaylaştı-
rarak, ekonomik gelişmeye kat-
kı sağlayan FKB’nin, İstanbul 
Üniversitesi iş birliği ile oluş-
turduğu FKB-EGE’nin Eylül 
2024 tarihli endeks ve anket 
verilerinde, sıkılaştırma politi-
kalarının etkilerini sürdürdüğü 
gözlendi. 

FKB Ekonomik Görünüm 
Beklenti Anketi verilerine göre; 
enflasyon beklentisi, bir önce-
ki aya göre düşüş trendini Ey-

lül ayında da devam ettirerek, 
yüzde 2,54 olarak gerçekleş-
ti. Ağustos ayı içinyüzde 2,94 
olan ay sonu enflasyon bek-
lentisine göre yaşanan azalış, 
ekonomiye ilişkin olumlu sin-
yallerin devam ettiği şeklinde 
yorumlandı.

FKB-EGE’nin değişimine 
bakıldığında ise; Temmuz ayın-
da 0,86 puan artarak 99,32 
değerine yükselen endeksin, 
Ağustos ayında 0,44 puan 

azalarak 98,88’e gerilediği gö-
rüldü. Endeksin alt bileşenle-
rinde de düşüş izlendi. Fakto-
ring Sektörü Endeksi Ağustos 
2024’te 0,33 puan azalarak 
99,75 değerine, Finansal Ki-
ralama Sektörü Endeksi 0,57 
puan azalarak 101,18 değerine 
ve Finansman Sektörü Endeksi 
de 0,45 puan azalarak 95,69 
değerine geriledi.

FKB Ekonomik Görünüm 
Anketi Eylül ayı sonuçlarına 
göre katılımcıların GSYH bü-
yüme oranı beklentisi 2024 yıl 
sonu için yüzde 3,32 ve 2025 
yıl sonu için yüzde 3,51 oldu. 
Aynı yıllar için OVP’nin sıra-
sıyla yüzde 3,5 ve yüzde 4; 
IMF’nin ise sırasıyla yüzde 3,6 
ve yüzde 2,7 olan öngörüleriyle 
karşılaştırıldığında; katılımcıla-
rın GSYH büyüme oranı bek-
lentisi, 2024 yıl sonu için OVP 

ve IMF öngörülerinin altında, 
2025 yıl sonu için de OVP ön-
görülerinin altında, IMF’nin 
öngörülerinin üzerinde oldu. 

Araştırma ekibinden İstan-
bul Üniversitesi İktisat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Murat Şeker, sektörün enflas-
yonist ortama ilişkin beklenti-
lerinin pozitif yönde evrilmesi-
nin, dolayısıyla düşüş trendinin 
devam etmesinin hedeflenen 
enflasyona paralellik seyretti-
ğini belirtti. Bu trendin devam 
etmesini ekonomi yönetiminin 
politikalarına güven duyulduğu 
şeklinde okunabileceğini söy-
leyen Prof. Dr. Şeker, FKB-E-
GE’nin tüm alt bileşenlerinde 
azalışın önümüzdeki aylardaki 
trendine göre yorumlanması-
nın daha doğru olacağını ifade 
etti. 
n HABER MERKEZİ 

Meclis, 2 aylık aranın ar-
dından yasama çalışmalarına 
yeniden başlayacak. 28. Dö-
nem 3. Yasama Yılı'nın başla-
ması dolayısıyla yarın ilk olarak 
Meclis Atatürk Anıtı'na çelenk 
konulacak, saygı duruşunda 
bulunulacak ve İstiklal Mar-
şı okunacak. Anıttaki törenin 
ardından TBMM Genel Kurulu 
saat 15.00'te açılacak. TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, 
birleşimi açmasının ardından 
sunuş konuşması yapacak. Kur-
tulmuş, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ı Genel Kurula 
takdim edecek, ardından İstik-
lal Marşı okunacak. Daha son-
ra Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
TBMM Genel Kuruluna hitap 
edecek. Meclis başkanlarının 
yasama yılı açılışı dolayısıy-
la geleneksel olarak verdiği 
resepsiyon, Kurtulmuş'un ev 
sahipliğinde TBMM Tören Sa-

lonu'nda saat 19.30'da ger-
çekleştirilecek. Yasama yılının 
açılışında devlet protokolü ile 
davetiye gönderilen izleyiciler 
dışında TBMM'ye ziyaretçi ka-
bul edilmeyecek. Genel Kurul, 
yeni yasama yılının ilk mesaisi-
ni 2 Ekim Çarşamba günü ya-
pacak. Meclis Genel Kurulunda 
ilk olarak Öğretmenlik Mesleği 

Kanunu Teklifi'nin görüşmeleri 
yapılacak. Geçen yasama yılın-
da birinci bölümünde yer alan 
maddeleri üzerindeki görüşme-
ler tamamlanan Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu Teklifi'nin ikin-
ci bölümü üzerindeki görüşme-
ler gerçekleştirilecek. Ardından 
komisyonlarda görüşmeleri ta-
mamlanan tüketicilerin korun-

masına yönelik kanun teklifi ile 
9. Yargı Paketi'nin görüşmele-
rine geçilecek. Çalışmalarını 
tamamlayan TBMM Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Araştırma Ko-
misyonu ile TBMM İliç Maden 
Kazasını Araştırma Komisyonu-
nun hazırladığı raporlar da Ge-
nel Kurul gündemine alınarak 
görüşülecek.    n AA

Prof. Dr. Murat Şeker

İlçesi Mah. Ada Parsel m²’si Hisse Vasfı İmar Durumu Muhammen Bedeli Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale Saati
Karatay Çayır 35561 1 5.001,24 Tam Arsa Ticaret Alanı (T3)

Emsal: 1,00 Taks: 0,45 
Y ençok: 12 M.

70.020.000,00 TL. 2.100.600,00 TL
1 Taksit Peşin Kalanı 23 

Taksitte
15.00

Meram Çomaklı 41837 5 7.077,62 Tam Arsa Sanayi Sahası
Taks: 0,70 Kaks: 0,70 
Y ençok: 10,50 m

35.390.000,00 TL. 1.061.700,00 TL.
1 Taksit Peşin Kalanı 23 

Taksitte
15.10

Plan Notları : Yukarıda tapu kaydı belirtilen gayrimenkullerin plan notu imar çaplarında mevcut olup, www.konya.bel.tr ihale ilanları portalında yayınlanacak olan ilan metninin 
eklerinden görülebilir.

Not : 1- Söz konusu yukarıda belirtilen gayrimenkuller KDV’den muaftır.
2- İmar çapında belirtilen değerler (Emsal, Taks, Kaks ve Y ençok) maksimum değeri ifade etmektedir.
3- Söz konusu taşınmazlar, Belediyemiz tarafından ihaleyi alana teminat mektubu veya ipotekli şekilde devredilmeyecektir.

1- Mülkiyeti Belediyemize ait, yukarıda tapu kaydı belirtilen gayrimenkul, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35 (a) maddesi ve İhale Şartnamesi dâhilinde kapalı teklif (artırma) ihale usulü ile 
satılacaktır.
2- İhale, 08.10.2024 Salı günü Belediye Encümeni tarafından Konevi Mh. Millet Cd. A Blok No:14 Meram/KONYA adresindeki Büyükşehir Belediyesi Konevi toplantı salonunda yapılacaktır.
3- İhaleyi yapıp-yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni tamamen serbesttir.
4- Gayrimenkullerin muhammen bedeli, geçici teminatı, ödeme şekli ve ihale saati yukarıda belirtilmiştir.
5- İsteklilerin, 08.10.2024 Salı günü en geç saat 11.00’e kadar teklif zarflarını Konevi Mh. Millet Cd. No:14/5 Meram/KONYA adresinde bulunan Belediyemiz Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığına 
bağlı Kararlar Şube Müdürlüğüne vermeleri şarttır. Belirtilen saatten sonra gelen teklifler ve posta ile başvurulması halinde postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
6- 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 40. maddesine göre, geçerli en yüksek teklifin altında olmamak üzere, oturumda hazır bulunan isteklilerden sözlü veya yazılı teklif alınmak suretiyle ihale 
sonuçlandırılır. Ancak Komisyon, uygun gördüğü her aşamada oturumda hazır bulunan isteklilerden yazılı son tekliflerini alarak ihaleyi sonuçlandırabilir. Bu husus, ihale komisyonunca ikinci bir 
tutanakla tespit edilir.
7- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler: 
7.1 Dilekçe,
7.2 Tebligat için adres beyanı,
7.3 Gerçek kişi olması halinde:
7.3.1 Nüfus Cüzdan Fotokopisi veya Sürücü Belgesi Fotokopisi (TC Kimlik Numaralı),
7.3.2 İmza beyannamesi,
7.4 Tüzel kişi olması halinde:
7.4.1 İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicili Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler,
7.4.2 Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ihaleye ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış belge,
7.4.3 Tüzel kişiliğin imza sirküleri,
7.5 İhaleye katılacak olan gerçek veya tüzel kişilerin Konya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge, (Konevi Mh. Millet Cd. No:14/8 Kat:1/104 Meram/KONYA adresinde 
bulunan Tahsilat Şefliği Bürosundan alınacaktır.)
7.6 Usulüne uygun teklif mektubunu içeren iç zarf,
7.7 İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına ihaleye katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin Noter tasdikli vekâletnamesi ile Noter tasdikli imza beyannamesi,
7.8 Ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi,
7.9 Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz veznesine ya da Vakıflar Bankasındaki TR27 0001 5001 5800 7309 7530 04 Nolu İban hesabımıza yatırarak aldıkları makbuz veya 2886 sayılı 
DİK’in 26. maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi birisi. (Teminat mektubu verilmesi halinde geçici teminat mektubunun süresiz ve limit içi olması, 2886 sayılı DİK’e göre 
düzenlenmiş olması gerekmektedir.)
8- Şartnameleri mesai saatleri içerisinde aşağıda iletişim bilgileri belirtilen Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı Gelir Şube Müdürlüğü Gelir Şefliğinde bedelsiz olarak görülebilir.
a- Adres : Konevi Mh. Millet Cd. No:14/8 Kat:1/105 Meram/KONYA
b- Telefon : 444 55 42 Dahili : 4930-4931-4956
İlan olunur.

T.C. KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
GAYRIMENKUL SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2092268

TBMM yeni yasama yılı yarın başlıyor 

İsrail ordusu, Hizbullah Genel 
Sekreteri Hasan Nasrallah'ı öldür-
düğü hava saldırılarıyla Lübnan'ın 
başkenti Beyrut'ta büyük yıkıma 
yol açtı.

İsrail, 27 Eylül Cuma günü 
Beyrut'ta Şii nüfusun çoğunlukta 
olduğu ve Hizbullah'ın kalesi ola-
rak nitelendirilen Dahiye bölgesini 
çok sayıda hava saldırısıyla hedef 
aldı. Lübnan medyası, savaş uçak-
larının ağır bombalarla gerçekleş-
tirdiği saldırıları, 2006 yılında İsrail 
ile Hizbullah arasında yaşanan sa-
vaştan bu yana Beyrut'un maruz 
kaldığı en ağır hava bombardıman 
olarak niteledi. Hizbullah lideri 
Nasrallah ve diğer bazı üst düzey 
isimlerin hayatını kaybetmesiyle 
sonuçlanan İsrail hava saldırıla-
rı, Beyrut'un Dahiye bölgesinde 6 
binayı yerle bir etti. Şiddeti Bey-
rut'un birçok bölgesinde hissedilen 
hava saldırıları, gece boyunca de-
vam etmiş ve binlerce ailenin böl-
geden kaçmasına yol açmıştı.
İSRAİL’İN LÜBNAN’A ŞİDDETLENEN 
SALDIRILARINDA 1052 KİŞİ ÖLDÜ

Hizbullah'la 8 Ekim 2023'ten 
beri kontrollü çatışmalara devam 
eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de 
Lübnan'ın güney kentlerinin yanı 

sıra Bekaa ve Baalbek bölgelerine 
yüzlerce hava saldırısı düzenledi. 
Lübnan makamlarına göre, Hiz-
bullah’ın kullandığı iletişim cihaz-
larının patlatıldığı 17 Eylül'den beri 
104'ü çocuk ve 194'ü kadın olmak 
üzere toplam 1052 kişi öldü. Hiz-
bullah lideri Hasan Nasrallah, İsra-
il ordusunun 27 Eylül'de Beyrut'a 
düzenlediği hava saldırılarında 
öldürüldü. Hizbullah ise İsrail’e 
roket ve füzelerle karşılık veriyor. 
İsrail tarafında çoğunlukla ordu 
üslerini hedef alan bu saldırılarda 
büyük bir hasar bildirilmedi. İsra-
il bombardımanı nedeniyle ülke 
içerisinde 150 bine yakın kişi ye-
rinden oldu. Ülkenin güney kesim-
lerinden başkent Beyrut ve kuzeye 
göç dalgası devam ederken, Suri-
ye'ye 10 binlerce kişinin göç ettiği 
belirtiliyor.

ABD, LÜBNAN'A EN ÜST 
SEVİYEDEKİ SEYAHAT 
UYARISINI YİNELEDİ

ABD Dışişleri Bakanlığından 
yapılan açıklamada, "terör, sivil ita-
atsizlik, silahlı çatışma, suç, kaçırıl-
ma, patlamamış mayınlar ve silahlı 
çatışma riski sebebiyle Lübnan'a 
seyahat edilmemesi" gerektiği bil-
dirildi.    n AA

Nasrallah'ın öldüğü saldırılar 
büyük yıkıma neden oldu
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Beyşehir Bisiklet Festivali ilk üçe girdi 
Beyşehir’de düzenlenen Bisiklet Festivali, 

büyük bir başarıya imza atarak en çok ziyaret 
edilen üç festivalden biri olmayı başardı. Doğa 
ve spor tutkunlarını bir araya getiren festival, 
yerli ve yabancı ziyaretçilerden yoğun ilgi 
gördü. Bu yıl on ikincisi gerçekleştirilen Bi-
siklet Festivali Türkiye Festivalleri Platformu 
tarafından en çok ziyaret edilen üç festivalden 
birinin Beyşehir Bisiklet Festivalinin olduğunu 
duyurması Beyşehir Belediye Başkanı Adil Ba-
yındır tarafından da memnuniyetle karşılandı.  
İlçenin tanıtımı açısından son derece yararlı bir 
etkinlikten böylesi güzel dönüşümlerin sağlan-

masının büyük bir kazanım olduğuna vurgu ya-
pan Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır; “ 
Bisiklet Festivali, Beyşehir’in tanıtımına büyük 
katkı sağladı. Hem doğa güzelliklerimizle hem 
de spor etkinliklerimizle dikkat çeken ilçemiz, 
bisiklet tutkunlarının vazgeçilmez adreslerin-
den biri haline geldi. Emeği geçen herkesi teb-
rik ediyorum.” dedi. Beyşehir Gölü manzarası 
eşliğinde gerçekleştirilen festival, hem katılım-
cılara eşsiz bir deneyim sunarken hem de ilçe-
ye olan turist akışını artırdı. Festivalin önümüz-
deki yıllarda daha da büyümesi hedefleniyor..   
n SPOR SERVİSİ

Elazığ'da yaşayan 12 yaşındaki 
Mustafa Tunahan Özdoğan, 2 yıl önce 
başladığı atletizmde 30 madalyayı boy-
nuna asmayı başardı. Elazığ'da Esra Za-
fer Eşref Yıldırım Ortaokulu'nda okuyan 
Özdoğan, atletizme sporuna 2 yıl önce 
babasının yönlendirmesiyle başladı. Kısa 
sürede ailesinin desteğiyle kendisini ge-
liştiren Elazığ Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcusu Mustafa Tunahan, 2 yıl içinde 
katıldığı bölgesel yarışmalarda 30 madal-
ya elde etti. Türkiye Atletizm Federasyonu 
ile Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
işbirliğiyle 44 ilden sporcuların katılımıyla 
okullar arasında 10 Kasım 2023'te Anka-
ra'da Doğa Yaşam ve Atatürk Çocukları 
1. Etap Parkı'nda düzenlenen Atatürk'ü 
Anma Koşusunda Türkiye şampiyonu 
olan Mustafa Tunahan, bu yıl nisan ayın-
da Adana'da düzenlenen ve takım olarak 
katıldıkları Anadolu Yıldızlar Kros Ligi'nde 
de altın madalya sevinci yaşadı. Mustafa 
Tunahan, bu yıl mayıs ayında gerçekleş-
tirilen Okul Sporları Küçükler ve Yıldızlar 

Atletizm Yarışmasında da Türkiye ikinci-
liği elde etti.

"GİRDİĞİM HER YARIŞI 
KAZANMAK İSTİYORUM"

Mustafa Tunahan, atletizm spo-
runun kendisi için bir yaşam biçimine 
dönüştüğünü söyledi. Kısa sürede güzel 
başarılar elde ettiğini dile getiren Mustafa 
Tunahan, okulun ardından boş vakitlerin-

de spor yaptığını belirtti. Sporun başlarda 
kendisini yorduğunu ve bırakmak istedi-
ğini aktaran Mustafa Tunahan, "Kışın çok 
soğuk yazın çok sıcak oluyordu. Sporu 
bırakmak istedim ama hocam buna 
müsaade etmedi." dedi. Çalışmalarının 
sonucunda girdiği müsabakalarda iyi 
dereceler elde ettiğini anlatan Mustafa 
Tunahan, disiplinli çalıştığını vurguladı. 

"Günde 10 kilometre koşuyorum. Hafta-
da 70 kilometrenin altına düşmüyorum. 
Hedefim marka bir sporcu olarak dünya 
ve Avrupa şampiyonu olmak." ifadelerini 
kullanan genç atlet, "Girdiğim her yarı-
şı kazanmak istiyorum." diye konuştu. 
Spordaki başarılar eğitimini olumlu et-
kilediğini dile getiren Mustafa Tunahan, 
şunları söyledi:"Spordan dolayı uyku sa-
atlerim düzene girdi. Düzenli besleniyo-
rum. Sporun bana kazandırdığı disiplinle 
hareket ediyorum. Çıktığım her kürsüde 
Türk bayrağımızı dalgalandırmayı he-
defliyorum." Antrenör Hasan Turgut da 
Özdoğan'ın kentteki en başarılı sporcu-
larından biri olduğunu dile getirdi. Spor-
cusunun yetenekli olduğunu anlatan 
Turgut, "Çok yetenekli olduğu için atletiz-
mi ona sevdirdik. Girdiği ilk müsabakada 
birinci oldu. Ondan sonra girdiği bütün 
yarışmalarda derece elde etti. Hedefi-
miz, Avrupa ve dünya şampiyonalarında 
madalya alabilmek." değerlendirmesinde 
bulundu.    n AA

Elazığ'da yaşayan 12 yaşındaki Mustafa Tunahan Özdoğan, 2 yıl önce başladığı atletizmde 30 madalyayı boynuna asmayı başardı. Mus-
tafa Tunahan, bu yıl mayıs ayında gerçekleştirilen Okul Sporları Küçükler ve Yıldızlar Atletizm Yarışmasında da Türkiye ikinciliği elde etti.

Genc atletten 2 yılda 30 madalya

Kerem Aktürkoğlu 
gollerine devam etti

Yusuf Yazıcı, Olympiakos'a 
transfer oldu

Ferdi Kadıoğlu'nun 11 çıktığı 
maçta Palmer yıldızlaştı

Portekiz'de Benfica forması 
giyen Kerem Aktürkoğlu, Gil Vi-
cente filelerine kaydettiği golle 
birlikte forma giydiği tüm maçlar-
da skor katkısı yapmaya devam 
etti. Portekiz Ligi'nin 7. haftasında 
Benfica, sahasında Gil Vicente 
ile karşılaşırken sahadan 5-1'lik 
skorla galip ayrıldı. Milli futbolcu-
lar Orkun Kökçü ve Kerem Aktür-
koğlu mücadeleye 11'de başladı. 
Mücadelenin 8. dakikasında yenik 
duruma düşen kırmızı-beyazlılar, 
17. dakikada Otamendi ile eşitlik 
golünü buldu. Karşılaşmanın 25. 
dakikasında ise Kerem Aktürkoğlu 
sahneye çıktı. Sağ taraftan geli-
şen atakta Kerem, altıpas çizgisi 
önünden yaptığı kafa vuruşuyla 
topu fileleri gönderdi. Milli futbol-
cular 68. dakikada oyundan alı-
nırken, Kerem'in yerine dahil olan 

Zeki Amdoui, 78. 
dakikada şık bir gole 
imza atarak farkı ikiye 
çıkardı. Benfica, uzat-
ma dakikalarında 
Florentino ve Rollhe-
iser ile üst üste goller 
buldu ve sahadan 5-1 
galip ayrıldı. Benfica, 
aynı zamanda üst üste 
3. galibiyetini elde 
ederek puanını da 16'ya 
yükseltti. Ligde 3 maçta 
2 gol, 2 asiste imza atan Kerem 
Aktürkoğlu, Şampiyonlar Ligi'nde 
de 1 kez gol sevinci yaşadı. Milli 
futbolcu, Benfica forması giydiği 
4 mücadelede de gol katkısı yap-
mayı başardı. Kırmızı-beyazlılar, 
ligde bir sonraki hafta 6 Ekim Pa-
zar günü Nacional deplasmanına 
gidecek.   n İHA

Milli futbolcu Yusuf Yazıcı, 
Yunanistan ekibi Olympiakos'a 
transfer oldu. Milli futbolcu Yu-
suf Yazıcı'nın yeni takımı belli 
oldu. Son olarak Fransa ekibi 
Lille forması giyen ve sözleş-
mesinin sona ermesiyle yaz 

transfer döneminde bonservisi 
elinde bulunan Yusuf Yazıcı, 
Olympiakos'a imza attı. Yunan 
ekibi transferi resmi internet si-
tesinden duyururken, Yusuf ile 
ilgili kariyerine dair bilgiler pay-
laşıldı.   n İHA

Milli futbolcu Ferdi Kadıoğ-
lu'nun ilk kez Premier Lig'de 11 
çıktığı maçta Chelsea'nin İngiliz 
oyuncusu Cole Palmer 4 gole 
imza atarak yıldızlaştı. İngilte-
re Premier Lig'in 6. haftasında 
Brighton, deplasmanda Chelsea 
ile karşılaştı. Milli futbolcu Fer-
di Kadıoğlu, mücadeleye 11'de 
başladı. Daha önce mavi-beyazlı 
formayı ligde 1, İngiltere Lig Ku-
pası'nda da 1 kez terleten Ferdi, 
ilk kez 11'de şans buldu. Müca-
delenin 7. dakikasında Brighton, 
Georginio Rutter'ın golüyle 1-0 
öne geçti. Golün ardından baskı-
sını artıran Chelsea, Cole Palmer 
ile şanslar bulurken, 21. dakikada 
eşitliği sağladı. İngiliz futbolcu 28 
ve 31. dakikalarda üst üste fileleri 

havalandırarak hat-trick yapma 
başarısı gösterdi. Savunmasında 
açıklar veren konuk ekip, 3 dakika 
sonra Carlos Baleba ile farkı 1'e 
indiren golü buldu. Cole Palmer, 
41. dakikada bu kez Sancho'nun 
pasında topu ağlara göndererek 
kendisinin ve takımının 4. golünü 
kaydetti. Karşılıklı ataklarla geçen 
ikinci yarıda gol sesi çıkmazken, 
Chelsea sahadan 4-2'lik galibi-
yetle ayrıldı. Ferdi Kadıoğlu, 71. 
dakikada yerini Julio Cesar En-
ciso'ya bıraktı. Ligde üst üste 3. 
galibiyetini alan Chelsea, puanı-
nı 13'e yükseltti. Brighton ise ilk 
mağlubiyetini aldı ve 9 puanda 
kaldı. Brighton ise ligde 6 Ekim 
Pazar günü Tottenham'ı konuk 
edecek.   n İHA



TÜMOSAN Konyaspor'a transfer dö-
neminin son günlerinde katılan Hollandalı 
savunma oyuncusu Riechedly Bazoe, ye-
şil-beyazlı takıma geldiği için çok memnun 
olduğunu ifade ederek, savunmada yaşa-
nan sorunları çözmek için elinden gelen 
her şeyi yapacağını belirtti. Trendyol Süper 
Lig ekiplerinden Konyaspor, yaz transfer 
döneminin son günlerinde 27 yaşındaki 
Hollandalı savunma oyuncusu Riechedly 
Bazoe ile 2 yıllık sözleşme imzaladı. Hol-
landa takımlarından PSV'ın alt yapısında 
yetişen ve Hollanda Milli Takım formasını 
da giyen Bazoe, AZ Alkmaar, Vitesse, VfL 
Wolfsburg, FC Utrecht, FC Porto ve Ajax 
takımlarında forma giydi. Yeşil-beyazlı 
ekibe AZ Alkmaar takımından transfer olan 
tecrübeli savunmacı, takıma katıldığından 
itibaren çıktığı 2 lig maçında da 90 dakika 
sahada kaldı. Sezon başında Konya eki-
binde yaşanan savunma sorununu çözmek 
için elinden gelen her şeyi yapacağını 
belirten Bazoe, hedefinin kendisini ve takı-

mını en iyi yerlere taşımak olduğunu ifade 
etti.

‘KONYASPOR'DA 
CİDDİ YETENEKLER VAR’ 

Açıklamalarda bulunan Riechedly Ba-
zoe, Konyaspor'a geldiği için çok mutlu 

olduğunu anlatarak, "Konyaspor'a gel-
mekten memnunum. Burada adaptasyon 
ve alışma sürecim daha da hızlı geçti. 2 
maça çıktım, buradaki 2 maçımda da iyi 
karşılandım. Gelmeden önce de güzel 
mesajlar aldım. Şu anda takıma alışma-

ya çalışıyorum. Aslında baktığımız zaman 
bireysel anlamda Konyaspor'da ciddi yete-
nekler var. Buradaki herkes kendi mevkiin-
de başarılı oyuncular. Takım olarak birlik 
içerisinde olabildiğince puanlar kazandırıp 
hedeflerimiz ve gayretlerimiz doğrultusun-

da ilerlemeye çalışıyoruz" dedi.
‘DEFANSTAKİ EKSİKLİKLERİMİZİ 
GİDERMEK İÇİN ELİMDEN GELENİ 

YAPACAĞIM’
Sezon başında takımdaki savunma ek-

sikliği konusuna değinen Riechedly Bazoe, 
"Aslında takımdaki savunma konusundaki 
eksikleri giderebileceğimi söyleyebilirim. 
Baktığımız zaman başka takımlarda orta 
sahada da oynadım. Stoperde de oyna-
yabilirim. Hocamızın söylediği talimatlar 
doğrultusunda takıma faydalı olabilece-
ğim her alanda oynayabilirim. Bireysel 
anlamda ise defanstaki eksikliklerimizi 
gidermek için elimden geleni yapacağım. 
Takım olarak burada puan toplamaya ça-
lışıyoruz. Kendim için karakter ve kişilik 
olarak da gelişmeyi bekliyorum. Burada 
futbolcu olarak da gelişmeyi bekliyorum. 
Tabii ki iyi bir futbol sunmak en başta ön-
celiğimiz. Takıma her noktada ve her çap-
ta yardım edebilmek için ben buradayım" 
şeklinde konuştu.

‘TARAFTARLARIMIZ BİZİ ÇOK GÜZEL 
BİR ŞEKİLDE KARŞILADI’

Taraftarların kendisini güzel karşıla-
dıklarını, bu durumun kendisini çok mutlu 
ettiğini belirten Riechedly Bazoe, "Kon-
yaspor'a ilk adımımı attığımda taraftarla-
rımız bizi çok güzel bir şekilde karşıladı. 
Uçaktan indiğim anda oradalardı. Bu du-
rumdan çok memnun oldum ve bana güzel 
bir hissiyat aşıladı. Evimizde oynadığımız 
ilk maçı ne yazık ki beraberlikle kapatsak 
da çok fazla taraftarımız vardı. Bu hissiyat 
ve atmosferden çok memnunum" diye ko-
nuştu. Konya'nın yemek kültürü hakkında 
da çok fazla bilgiye sahip olduğunu, kısa 
sürede deneyimlemek istediğini söyleyen 
Bazoe, "Konya'nın yemek kültürü hakkında 
ne kadar güzel şeyler duysam da buraya 
geldiğimden beri deneme şansım olmadı. 
Elimden geldiğince bütün kültürel yemek-
leri denemek istiyorum. Çok fazla duyum 
aldım, bu duyumlar doğru mu kontrol ede-
ceğim" ifadelerini kullandı.     n İHA
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Konyasporlu Bazoe savunmaya duvar ördü

Yapalı 1922 Konyaspor, TFF 3. Lig 3. Grup’ta 4.hafta maçında konuk olduğu Aliağa FAŞ’a 3-0 yenilerek bu sezonki ilk mağlubiyetini yaşadı. Bu sonuç-
la yavru kartal 5 puanda kalırken, Aliağa FAŞ ise 8 puanla maç fazlasıyla liderlik koltuğuna oturdu. 1922 Konyaspor, bu sezon ilk yenilgisini yaşadı

TÜMOSAN Konyaspor'a transfer döneminin son günlerinde katılan Hollandalı savunma oyuncusu Riechedly Bazoer, yeşil-beyazlı takıma 
geldiği için çok memnun olduğunu ifade ederek, savunmada yaşanan sorunları çözmek için elinden gelen her şeyi yapacağını belirtti

Yapalı 1922 Konyaspor, TFF 3. Lig 
3. Grup’ta 4.hafta maçında konuk oldu-
ğu Aliağa FAŞ’a 3-0 yenilerek bu sezon-
ki ilk mağlubiyetini yaşadı. Bu sonuçla 
yavru kartal 5 puanda kalırken, Aliağa 
FAŞ ise 8 puanla maç fazlasıyla liderlik 
koltuğuna oturdu. 1922 Konyaspor, bu 
sezon ilk yenilgisini yaşadı. Yeşil -beyazlı 
takım, ligde oynadığı 4. maçında saha-
dan ilk kez mağlup ayrıldı. Bu müsaba-
kaların 1’ini kazanan 1922 Konyaspor, 
2'sinde ise berabere kaldı. Öte yandan 
yeşil-beyazlı ekipte teknik direktör İsmail 
Aksu yaptığı itirazlardan dolayı kırmızı 
kart gördü. Pilot takım 5.haftada evinde 
Çankaya Spor Kulübü’nü ağırlayacak.

Hakemler: Batuhan Bayar, Osman 
Korkmaz M. Yüce, Kadir Akpınar

Aliağaspor FK: Miraçcan Yavuz, Ka-
dir Kurt (Muhammed Düzgüner dk. 67), 
Doğukan Nelik, Adnan Demir, Emirhan 

Karagülle (Muhammet Şahingöz dk. 
76), Hakan Demir (Mustafa Saymak dk. 
67), Oğuzhan Yıldırım, Berke Bıyık, Berk 
Ali Nizam (Hasan Çelik dk. 76), Ahmet 
Uzun (Berkay Görmez dk. 86), Mehmet 
Fuat Gölbaşı

1922 Konyaspor: Ramazan Haklı, 
Yusuf Kılıç, Kadir Doğukan, Mert Kork-
maz (Şeyhmus Aksu dk. 18), Oğuzhan 
Yılmaz, Mehmet Deveci (Hacı Ömer 
Doğru dk. 81), Emirhan Subaş (Musta-
fa Çelik dk. 46), Zeki Kaan Satıoğlu, Enes 
Erol (Uğur Ahmet Özder dk. 60), Samet 
Dağlı, Tuğrul Başkan (Berkay Sezer dk. 
60)

Goller: Berke Bıyık (dk. 45+1), Mus-
tafa Saymak (dk. 77), Muhammed Şa-
hingöz (dk. 90+2)(Aliağaspor FK)

Sarı kartlar: Enes Erol (1922 Kon-
yaspor)
n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor eli bos döndü

Konya Büyükşehir Basketbolda dolu dizgin
Türkiye Sigorta Basketbol Ligi’nde 
(TBL) 3. haftası zorlu müsabakaların ar-
dından tamamlandı. TBL’de geçtiğimiz 
hafta iç sahada taraftarı önünde Çağdaş 
Bodrumspor’u mağlup ederek ligdeki ilk 
galibiyetini alan Konya Büyükşehir Bele-
diyespor, bu kez deplasmanda Tekirdağ 
temsilcisi Kapaklıspor’u yenerek ikide iki 
yaptı. İlk periyodu 27-21 Kapaklıspor'un 
üstünlüğüyle tamamlanan mücadelede, 
ikinci periyotta takımlar karşılıklı basket-
lerle skora ortak olmaya çalıştı ve devre-
ye ev sahibi ekibin 45-44 üstünlüğüyle 
girildi. Üçüncü periyotta 66-61 geride 
olan Konya ekibi, son çeyrekte üstün 
bir geri dönüş sergileyerek skoru lehine 

çevirmeyi başardı ve mücadeleyi 84-89 
kazandı. Büyükşehir Belediyespor’un 
galibiyetinde 30 sayı kaydeden Nuwriyl 
Elijah William önemli bir rol oynarken, 
Khalid Thomas 18 sayı, Ahmet Can 
Duran ise 13 sayı ile takıma katkı sağ-
ladı. Bu sonuçla birlikte sarı-siyahlılar, 
3 hafta sonunda 2 galibiyet ve 1 mağ-
lubiyet alarak 5 puanla puan cetvelinde 
3. sıraya yerleşti. Konya Büyükşehir 
Belediyespor, 4. hafta mücadelesinde 
Trabzonspor'u kendi sahasında ağırla-
yacak. Karşılaşma, 6 Ekim Pazar günü 
Selçuklu Belediyesi Spor Salonu'nda 
saat 14.00'te başlayacak.
n SPOR SERVİSİ



Tendyol Süper Lig'in 7. Haftasında 
TÜMOSAN Konyaspor deplasmanda 
Trabzonspor ile karşılaştı. Yeşil-beyazlı 
ekip 5 maçtır kazanamayan rakibine 
3-2 yenildi.  Konyaspor'da ikinci yarıda 
oyuna giren Umut Nayir penaltı vuru-
şunda topu direğe nişanladı. Yeşil-be-
yazlılar Keyta ile 89. dakikada skoru 
3-2'ye getirdi. Kalan sürede başka gol 
sesi çıkmayınca Trabzonspor 5 maç 
sonra kazandı. Konyaspor Süper Lig'in 
8.haftasında 6 Ekim Pazar günü 13:30 
evinde Eyüpspor ile karşılaşacak.

ADİL DEMİRBAĞ KONYASPOR 
KARİYERİNDE İLK GÖLÜNÜ ATTI 

Konyaspor'un defans oyuncusu 
Adil Demirbağ, Konyaspor forması ile 
Trabzonspor’a attığı gol ile Konyaspor 
kariyerinde ilk golünü attı.  

HALİL UMUT MELER’İN 
KARARLARI TEPKİ TOPLADI

TÜMOSAN Konyaspor- Trab-
zonspor karşılaşmasını yöneten Halil 
Umut Meler ve hakem ekibinin verdiği 
kararlar Yeşil Beyazlı taraftarlar tara-
fından tepki ile karşılandı. Meler, Kon-
yaspor’un net bir penaltısını da vermedi. 

KRAMER İLK KEZ 11’DE ŞANS 
BULDU

TÜMOSAN Konyaspor, Slovenyalı 
futbolcusu Blaz Kramer Konyaspor for-
masıyla ilk kez 11'de şans buldu.

MAÇTAN DAKİKALAR 
6. dakikada ceza alanı içinde ra-

kibinden sıyrılan Ozan Tufan, topu 
Nwakaeme'ye aktardı. Bu futbolcunun 

yakın mesafeden yerden şutunda kaleci 
Slowik, meşin yuvarlağı kontrol etti.

9. dakikada savunmanın arkasın-
da topla buluşarak ceza alanına giren 
Kramer, kaleci Uğurcan Çakır ile karşı 
karşıya kaldı. Denswil, geriden gelerek 
meşin yuvarlağı kornere gönderdi.

16. dakikada Trabzonspor, golü 
buldu. Bardhi'nin soldan kullandığı 
serbest atışta savunmanın uzaklaştır-
mak istediği top, ceza yayı üzerindeki 
Visca'da kaldı. Bu futbolcu gelişine sert 
vuruşla meşin yuvarlağı kaleci Slowik'in 
sağından filelere gönderdi: 1-0.

24. dakikada Konyaspor  beraberli-
ği sağladı. Bazoer'in ceza alanı için sağ 
tarafından pasında arka direkte uygun 
durumda Adil Demirbağ, topu filelerle 
buluşturdu: 1-1

43. dakikada Kramer, taşıdığı topu 
ceza alanına doğru sokulan Pedrinho'ya 
aktardı. Bu futbolcunun sert şutunda 
kaleci Uğurcan Çakır, meşin yuvarlağı 
direğin üstünden kornere çeldi.

45. dakikada Trabzonspor, Video 
Yardımcı Hakem uygulamasıyla penal-
tı kazandı. Sol taraftan Nwakame'nin 
ortasında, Banza'nın kafa vuruşunda 
savunmada Kramer, yükseldiği topa 
elle müdahale etti. Pozisyonu izleyen 
Halil Umut Meler, penaltı kararı verdi. 

45+4. dakikada Banza, kullandığı penaltı 
atışında topu ters köşeye yatan kaleci 
Slowik'in yanından filelere yolladı: 2-1 
Trabzonspor, ilk yarıyı 2-1 önde kapadı.

54. dakikada sağ taraftan kullanılan 
köşe vuruşu sonrasında Konyaspor sa-
vunmasının uzaklaştıramadığı ceza sa-
hası içi sağ tarafında topu önüne bulan 
Banza çaprazdan yaptığı vuruşla meşin 
yuvarlağı ağlarla buluşturdu. 3-1

72. dakikada gönderilen uzun topla 
ceza sahası içinde kaleci ile karşı karşıya 
kalan Nwakaeme'nin vuruşunda meşin 
yuvarlak kaleci Slowik'den döndü.

77. dakikada Denswil'in ceza sa-
hası içinde Kramer'in ayağına basması 
sonucu hakem Halil Umut Meler, pe-
naltı noktasını gösterdi. Penaltıda topun 
başına geçen Umut Nayir'in vuruşunda 
meşin yuvarlak direğe çarparak dışarı 
çıktı.

88. dakikada Melih İbrahimoğ-
lu'nun uzak mesafeden vuruşunda ka-
leci Uğurcan Çakır, meşin yuvarlağı iki 
hamlede kontrol etti.

90. dakikada Trabzonspor'un sa-
vunmasının uzaklaştıramadığı topu 
ceza sahası içi sol tarafında alan Ped-
rinho'nun pasında kale önünde bulunan 
Keyta düzgün vuruşla meşin yuvarlağı 
ağlara gönderdi. 3-2

Hakemler: Halil Umut Meler, Ke-
rem Ersoy, Murat Tuğberk Curbay

Trabzonspor: Uğurcan Çakır, Mal-
heiro, Mendy, Denswil, Eren Elmalı, 
Okay Yokuşlu, Ozan Tufan (Cham dk. 
36), Bardhi (Lundstram dk. 46), Nwa-
kaeme (Serdar Saatçı dk. 83), Visca 
(Orsiç dk. 90), Banza (Draguş dk. 90)

Yedekler: Muhammet Taha Tepe, 
Barisic, Umut Güneş, Arif Boşluk, Poy-
raz Efe Yıldırım

Teknik Direktör: Şenol Güneş
TÜMOSAN Konyaspor: Slowik, 

Boranijasevic, Adil Demirbağ, Bazoer 
(Damjanovic dk. 75), Guilherme, Uğur-
can Yazğılı (Keyta dk. 57), Marko Jevto-
vic (Umut Nayir dk.68), Yusuf Erdoğan 
(Melih İbrahimoğlu dk. 68), Pedrinho, 
Ndao (Aleksiç dk. 57), Blaz Kramer

Yedekler: Yavuz Aygün, Yasir Su-
başı, Louka Andreasen, Ufuk Akyol, 
Oğulcan Ülgün

Teknik Direktör: Ali Çamdalı
Goller: Visca (dk.16), Banza (dk. 

45+2 pen. ve dk. 54) (Trabzonspor), 
Adil Demirbağ (dk. 25), Keyta (dk. 90) 
(Konyaspor)

Sarı kartlar: Visca, Denswil, Mal-
heiro, Serdar Saatçı (Trabzonspor), Adil 
Demirbağ (Konyaspor)   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor Karadeniz’de kayıp
Tendyol Süper Lig'in 7. Haftasında TÜMOSAN Konyaspor deplasmanda Trabzonspor ile karşılaştı. Yeşil-beyazlı ekip 5 

maçtır kazanamayan rakibine 3-2 yenildi. Hakem Halil Umut Meler’in kararları Yeşil- Beyazlı taraftarlardan tepki topladı 
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